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حضور ۹۵کارگاه مشاغل خانگی 
درنمایشگاه »اقتصاد به توان مردم« بیرجند

الزامات صادراتی زرشک رعایت شود
تاکید رئیس اتاق بازرگانی بیرجند برای توجه به  پیش نیازهای تجاری سازی محصول استراتژیک استان ؛ 

تازه نفس ها در خدمت حمل و نقل بیرجند
شهردار بیرجند  در آیین رونمایی از ناوگان جدید درون شهری گفت: ناوگان حمل و نقل درون شهری بیرجند با کمک 
۵۰ میلیارد تومانی دولت بعد از ۱۲ سال نوسازی شده است.مهدی بهترین روز گذشته با بیان اینکه  با کمک دولت مردمی 
توانستیم ۱۰ دستگاه اتوبوس، ۱۰ دستگاه ون و ۳۰ دستگاه تاکسی جدید را تامین کنیم، ادامه داد: ۱۷ دستگاه تاکسی نیز 
رونمایی و ۱۳ دستگاه دیگر تا ۲ هفته آینده وارد چرخه خدمت رسانی خواهد شد. وی با بیان اینکه گرچه سال های گذشته 
هم تعدادی اتوبوس وارد ناوگان شهری شده بود، ادامه داد:  ولی بعد از ۱۲ سال در دولت مردمی سیزدهم با کمک و یارانه 
دولتی این تعداد خودرو خریداری شده است که نقش مهمی در ارتقای کیفیت خدمات دارد. بهترین، با اشاره به اینکه حدود 
۱۳۰ میلیارد ریال سهم شهرداری برای ۱۰ دستگاه اتوبوس به طور  نقدی پرداخت شده در حالی که قیمت هر اتوبوس 
۱۰۰ میلیارد ریال است، یادآور شد:  برای ۱۰ دستگاه ون نیز ۴۴ میلیارد ریال سهم شهرداری بوده که ارزش هر دستگاه 

بیش از ۱۶ میلیارد ریال است. ... مشروح در صفحه ۳

ایجاد شغل برای ۹۴ نفر  با احیای معادن در استان
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی از احیای ۱۴ معدن در استان از ابتدای سال تاکنون خبر داد و گفت: با 
احیای این معادن برای ۹۴ نفر شغل ایجاد شده است. احمد آریافر، اظهار کرد: ۱۴ معدن خراسان جنوبی از ابتدای سال 
تاکنون فعال شده که از این میزان ۳ معدن در فردوس، ۳ معدن در سرایان، ۲ معدن در قاین، ۲ معدن در سربیشه، 
۲ معدن در نهبندان، یک معدن در بیرجند و یک معدن در درمیان احیا شده است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
خراسان جنوبی گفت: ذخیره قطعی این معادن بیش از ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تن با استخراج سالانه ۱۹۳ هزار تن 
است که با احیای این معادن برای ۹۴ نفر شغل ایجاد شده است. وی افزود: این معادن از سوی مالکان قبلی واحد ها 
و سرمایه گذار جدید فعال شده است.  مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی عنوان کرد: سرمایه گذاری اولیه 

برای این معادن حدود ۱۳ میلیارد تومان بوده است. 
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خراسان جنوبی را می توان یکی از استان هایی دانست که استعدادهای بی نظیر 
ورزشی زیادی را در خودش دارد. نجمه خدمتی، میلاد سورگی، محتشم خزیمه، نمونه 
ای از این افرادی هستند که با دستان خالی موفقیت هایی کم نظیری در سطح کشور 
برای استان به ارمغان آوردند اما با وجود این همه استعداد، متاسفانه در ساخت و توسعه 
زیرساخت های ورزشی و توجه به ورزش های گروهی و قهرمانی در چند دهه اخیر 
ضعیف عمل کردیم و در قیاس با بسیاری از استان های دیگر کشور در پایین ترین سطح 
ممکن قرار داریم. کمبود سرانه ورزشی استان سخنی نیست که به یک باره درباره آن 
صحبت کنیم، در سال های اخیر به طور مشخص درباره این موضوع بارها صحبت و 
نشست های تخصصی برگزار کرده ایم. آنقدر ضعف زیرساخت های ورزشی در استان 
جدیست که حتی با وجود افزوده شدن ۳۵ هزار مترمربع فضای ورزشی از ابتدای 
دولت سیزدهم تاکنون، هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم. با اینکه به گفته مدیرکل 
 ورزش و جوانان استان از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۵۷  ... ادامه در صفحه ۲

* مهدی آبادی

صفحه  5

صفحه  5

کم شنوایی
 به روابط خانوادگی 

آسیب می زند.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

جناب آقای مهندس میر محمد مودی 
مدیر کل و رئیس محترم شورای هماهنگی

 راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی  را که نماد بارزی از 

توانمندی و روحیه خستگی ناپذیر تان می باشد تبریک عرض می نماییم. رجاء واثق داریم تعهد و 
کارآمدی شما نوید بخش دستیابی به قله های رفیع پیشرفت و توسعه استان خواهد بود.

اسماعیل خداپرست-  رئیس انجمن صنفی کارفرمایی
 مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی استان خراسان جنوبی 

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش 04 بیرجند در نظر دارد: سنگ توالت شرقی مورد نیاز برای فاز 
سوم پروژه شهید سپهبد صیاد شیرازی )720 واحدی( را از طریق برگزاری مناقصه تامین نماید لذا 
متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا ساعت 14 مورخ 14۰2/8/7 با مراجعه به نشانی بیرجند 
خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن 
 04 بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره 09151600037 اسناد مناقصه را دریافت نمایند 

و حداکثر تا ساعت 12 مورخ 14۰2/8/8 اسناد مناقصه را به آدرس مذکور تحویل نمایند 

منـاقصه  خریـد

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند 

استفاده از مصالح استاندارد می تواند نقش مهمی در بالا بردن مقاومت 
ساختمان ها بالاخص در مقابل زلزله ایفا نماید.

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان 
خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر هادی شاه وردی 
مدیر کل محترم میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی

 استان خراسان جنوبی 

بدین وسیله از اقدامات ارزشمند جناب عالی و همکاران گرانقدرتان بابت مساعدت در بهبود و 
رفع نواقص نمازخانه ها و سرويس های بهداشتی مجتمع های خدماتی رفاهی بين راهی 

استان تشکر و قدردانی می نماییم. توفیقات روز افزون شما را از خداوند متعال خواستاریم .
اسماعیل خداپرست - رئیس انجمن صنفی کارفرمایی

 مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی استان خراسان جنوبی 

جناب آقای اسدا... حاتمی 
مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست استان خراسان جنوبی 

 با نهایت تأسف و تأثر ضایعه دردناک درگذشت  پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی 
 تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال نهایت غفران و رحمت الهی برای 

آن مرحوم و صبر جزیل برای بازماندگان مسئلت داریم 
با احترام و تمکین به مشیت الهی، ابراز همدردی ما را پذیرا باشید. 

شرکت سیمان باقران )سهامی عام(

یک شرکت معتبر برای ارتقای گرید شرکت نیاز به یک مدرک
 با مشخصات ذیل دارد 

1 - کارشناسی يا کارشناسی ارشد عمران يا معماری 3 سال سابقه کار 
در 6 سال اخير در شرکت ساختمانی 

آدرس: نبش مدرس 35 طبقه دوم   شماره تلفن: 09155627640-05632430123 
رئیس هیئت مدیره 
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) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( با اینکه به گفته مدیرکل ورزش و جوانان استان از ابتدای دولت سیزدهم 
تاکنون 5۷ پروژه ورزشی در سطح استان افتتاح شده که شامل بهره برداری ۴5 باب زمین چمن مصنوعی 
با مساحت ۶۶ هزار و ۷5۰ متر مربع و اعتبار هزینه شده ۳5 میلیارد تومان، افتتاح دو باب سالن ورزشی چند 
منظوره با مساحت سه هزار و 5۰5 متر مربع و اعتبار ۱۰ میلیارد تومان، تجهیز دو خانه جوان استان با اعتبار 
۴ میلیارد تومان و همچنین راه اندازی مجدد 5 استخر شنا در شهرستان های قائن، زیرکوه، سرایان، سربیشه 
و نهبندان، اما بیراهه سخن نخواهیم گفت که این اقدامات نتوانسته رضایت ورزش دوستان استان را محقق 
کند. ورزش استان دچار برخی از مشکلاتی است که میتوانیم به اختصار به برخی از آنها اشاره کنیم. هنوز 
برخی از ورزشکاران ما مجبور هستند در زیر زمین تمرین کنند، برای برخی از رشته های ورزشی یک محل 
اسکان و سالن تخصصی نداریم که نتیجه آن این است که استان فرصت های زیادی را در برگزاری مسابقات 
کشوری از دست می دهد. ورزشگاه های استان مانند تختی و غدیر خاک می خورد و علاقه مندان سهمی 
از این ورزشگاه ها ندارند. سوالی که پیش می آید این است که در همین ورزشگاه بزرگ غدیر چرا مکانی 
با این عظمت در استان ساخته شده که حتی تاکنون یک بازی رسمی در آن برگزار نشده است. در کنار 
بلااستفاده بودن این ورزشگاه ها، فرسودگی بسیاری از اماکن ورزشی استان نیز قابل توجه است. بسیاری از 
اماکن ورزشی در استان و به ویژه بیرجند در مرحله فرسودگی قرار دارد و هزینه زیادی برای نگهداری آنها 
انجام می شود. نقل قولی است که می گوید “ اگر ملکی را به کسی واگذار کردی؛ انتظار دلسوزی نداشته 
باش” و این موضوع را دقیقا می توان در نگهداری اماکن ورزشی در استان ببینیم. مهم ترین علت واگذاری 
سالن ورزشی درآمدزایی است و معمولا بهره بردار آن مجموعه دلش به حال آن سالن یا مکان نمی سوزد 
و اینطور که می شود پس از مدتی آن مکان به دلیل عدم توجه، فرسوده و  هزینه زیادی را متحمل ورزش 
استان می کند. نمونه آن را میتوان سالن ورزشی ... دانست که گویا اکنون تبدیل به انبار شده است.  برگزاری 
مراسمات مختلف در سالن های ورزشی یکی دیگر از موضوعاتی است که در سال های اخیر انتقادات زیادی 
توسط جامعه ورزش استان به آن شده است. به گفته این کارشناسان این سالن ها با هدف خاصی به بهره 
برداری می رسند و استفاده بیش از حد باعث تسریع در روند فرسودگی آنها می شود و  نهایتا باتوجه به 
هزینه بالای بهسازی معمولا درکمال تاسف به حال خودشان رها می شوند. یکی دیگر از مشکلات ورزش 
استان که در شهرستان ها بیشتر خودش را نشان می دهد، فاصله چشمگیر کلنگ زنی تا افتتاح یک پروژه 
ورزشی  هست. شخصا به موردی برخوردم که به دلیل مشخص نبودن موضوع تامین اعتبار پروژه احداث 
سالن ورزشی مسئولان شهرستانی حاضر به کلنگ زنی نشدند تا وعده بی سرانجامی به مردم ندهند.  اگر 
همین الان به شهرستان های استان سفر کنید، پروژه های نیمه کاره ای را می بینید که به دلیل نبود بودجه، 
به حال خودش رها شدند. مسئله ای که مسئولان ورزش استان را در تنگنا شدید مالی قرار داده؛ هرچند 
که به گفته این مسئولان تکمیل این پروژه های نیمه کاره از مهم ترین اولویت های دولت در استان می 
باشد. ضعف در ورزش های گروهی نمونه دیگر از ناکارآمدی های ورزش استان در این سال ها بوده است. 
با اینکه در ابتدا سخن اشاره کردم، خراسان جنوبی استعدادهای بی نظیری در ورزش دارد اما در رشته های 
تیمی مثل فوتبال، والیبال، بسکتبال و... قبول کنیم، حرفی برای گفتن در کشور نداریم. ورزش هایی که می 
توانست باعث شور و نشاط مردم شود اما در حال حاضر صرفا حسرتی را به دل علاقه مندان گذاشته است. 
نبود اسپانسر مهم ترین درد ورزشکاران این رشته های ورزشی است. استدلال درستی است که نباید دولت 
در ریزترین موضوعات اعم از ورزشی و غیر ورزشی دخالت کند اما می توانستیم با کمی تلاش و ممارست 
زمینه را برای ورود کارخانه های بزرگ در ورزش استان ایجاد کنیم تا باعث شکوفایی ورزش و افزایش نشاط 
و شادابی در خراسان جنوبی شویم.  با همه این مشکلات می شود با تعامل سازنده بسیاری از این مشکلات را 
مرتفع کرد. مسئله ای که یکی از رویکردهای جدی اداره کل ورزش و جوانان استان در دولت سیزدهم است. 
اولین راه موفقیت تعامل مسئولان و هیئت های ورزشی است که در کنار هم، دغدغه مند به توسعه ورزش 
بیندیشند. نکته ای که در سال های گذشته کمتر مشاهده شده و بسیاری از هیئت های ورزشی با مدیریت 
های وقت ورزش و جوانان استان اختلاف نظرهای بسیاری داشتند. انشالله با استمرار کمک های دولت به 

بخش ورزش استان، روز به روز ارتقا کیفی و استانداردسازی اماکن و مجموعه های ورزشی را شاهد باشیم.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰9۱55۶۶5۷8۲  اعلام یا ارسال بفرمایید(
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و  کاری - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
صنایع دستی خراسان جنوبی گفت: بخش جدید 
“پارینه سنگی“ به موزه باستان شناسی مجموعه 

جهانی باغ اکبریه بیرجند افزوده شد. 
 هادی شاه وردی بیان کرد: دوران پارینه سنگی 
به عنوان کهن ترین دوره باستان شناسی به واسطه 
استفاده انسان از سنگ تحت عناوینی همچون 
طبقه بندی  سنگی  پارینه  دوران  یا  عصر سنگ 
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل  می شود. 
صنایع دستی خراسان جنوبی با بیان اینکه در این 
عصر انسان برای نخستین بار شروع به تغییر شکل 

سنگ های پیرامونی خود کرده است، اضافه کرد:  
این باعث شد تا  به  واسطه تراش آنها و ساخت 
دست افزار سنگی به سلاخی گوشت شکار و سپس 
مبادرت  سرنیزه  ساخت  به  جدیدتر،  فازهای  در 
ورزد. شاه وردی گفت: با توجه به بررسی های اخیر 
باستان شناسی و شناسایی ۳۰۰ محوطه عصر پارینه 
عنوان  تحت  جدیدی  بخش  استان،  در  سنگی 

“یافته های پارینه سنگی خراسان جنوبی” به موزه 
بیرجند واقع در مجموعه جهانی  باستان شناسی 
باغ اکبریه افزوده شد.او افزود: داده های فرهنگی 
به نمایش درآمده، آثار شاخص دوره پارینه سنگی 
قدیم، میانی، جدید، فراپارینه سنگی، نوسنگی و 
مس سنگی استان است.مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، با بیان اینکه از جمله 
مهمترین کشفیات پارینه سنگی شناسایی شده در 
خراسان جنوبی؛ شناسایی شواهدی است که معرف 
فرهنگ آشولی بوده، یادآور شد:  برای نخستین بار 
است که در خلال ۷ دهه مطالعات پارینه سنگی 

در شرق فلات ایران این دست افزارهای سنگی 
اینکه  به  اشاره  با  شاه وردی  می شود.  شناسایی 
نتایج خیره کننده حاصل این بررسی ها و کشفیات 
در معتبرترین مجلات بین المللی منتشر شده است، 
اضافه کرد: همگی حاکی از نقش تعیین کننده شرق 
فلات ایران و به شکل مشخص خراسان جنوبی 
جمعیت های  مهاجرت  همچنین  و  پراکنش  در 

انسانی دوران پارینه سنگی به بخش های مرکزی 
و جنوبی آسیا دارد و امیدوار هستیم تا بتوان با 
تداوم این دست از پژوهش ها نقش کلیدی این 
بخش از ایران را در مطالعات پارینه سنگی بیش 

از پیش روشن سازیم.
پارینه سنگی شامل چهار  دوران  بیان کرد:  او 
میانی،  پارینه سنگی  قدیم،  پارینه سنگی  دوره 
است. سنگی  فراپارینه  و  جدید  سنگی  پارینه 

قدیم،  پارینه سنگی  دوران  است:   گفتنی 
کهن ترین بخش پارینه سنگی بوده و شواهد آن 
در خارج از آفریقا و در آسیا نزدیک به ۲ میلیون 
قبل  سال  هزار   ۳۰۰ تا  و  دارد  دیرینگی  سال 
باز می گردد. در پارینه سنگی میانی که شاهد 
حضور انسان  نئاندرتال و انسان هوشمند هستیم 
که از ۳۰۰ تا ۴۰ هزار سال پیش ادامه دارد و 
قبل  سال  هزار  تا ۲۰  که  جدید  پارینه سنگی 
فراپارینه  عصر  پایان  در  و  است  داشته  تداوم 
سنگی که در آن برای نخستین بار تمامی قاره ها 

توسط جمعیت های انسانی اشغال می شود.

افزوده شدن یک بخش جدید به موزه 
باستان شناسی مجموعه جهانی باغ اکبریه بیرجند

محمدی -مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان 
جنوبی از سرمایه گذاری در منطقه 
با  آسیابان  درخش  گردشگری 
خبر  خارجی  سرمایه گذار  حضور 
کرد:  بیان  شاه وردی  هادی  داد. 
با همراهی معاون هماهنگی امور 
سرمایه گذار  استانداری،  اقتصادی 
منطقه  از  کشور  از  خارج  مقیم 
آسیابان  درخش  گردشگری 
برای  اولیه  قدم  و  کرد  بازدید 
منطقه  این  در  سرمایه گذاری 

برداشته شد.
میراث  فرهنگی،  مدیرکل 
گردشگری و صنایع دستی خراسان 
جنوبی بیان کرد: سرمایه گذاری در 
منطقه گردشگری درخش آسیابان، 
می  رونق  را  منطقه  گردشگری 
سرمایه  توان  شاه وردی  بخشد. 
گذاری برای این طرح را حدود ۱۰۰ 

هزار میلیارد ریال دانست. 
گذاری، جذب  با سرمایه  افزود:  او 
مشارکت  و  تسهیلات  و  امکانات 
منطقه  این  خصوصي  بخش 

مي تواند به عنوان یکي از مناطق 
طبیعي گردشگري سالانه پذیراي 
و  داخلي  گردشگران  از  بسیاري 

خارجي باشد و موجب اشتغال زایي 
اهالي  اقتصادي  وضعیت  رونق  و 

روستا و منطقه شود.

رونق منطقه گردشگری درخش آسیابان با سرمایه گذاری خارجی 

مدرسه خیّر ساز حاج 
مصطفی شرفی در فردوس

به بهره برداری رسید
سربازی - مدرسه خیر ساز حاج مصطفی شرفی با حضور رئیس 
سازمان نوسازی و تجهیز مدارس کشور ، مدیر کل آموزش و 
پرورش استان و دیگر مسئولان استانی و محلی به بهره برداری 
رسید.به گزارش خبرنگار آوا، این دبستان ۶ کلاسه با اعتبار 
۱۲9 میلیارد ریال و زیربنای 8۰۳ متر مربع ، محوطه سازی 
 ۱5۰۰ متر افتتاح شد که آورده خیر 8 میلیارد ریال بوده است.

مهدی روشن، فرماندار فردوس در این مراسم با اشاره به اینکه 
بالاترین مدارس تخریبی استان را دارد  شهرستان فردوس  

خواستار توجه ویژه و تسریع در روند نوسازی این مدارس شد. 

تکمیل چرخه فرآوری،
 نیاز جدی صنعت پرورش شتر 

جهاد  سازمان  دامی  تولیدات  بهبود  معاونت  سرپرست 
کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه این استان دومین 
قطب پرورش شتر کشور را داراست، گفت: چرخه فرآوری 
این  گفت:  شبانی  نمی گیرد.  صورت  استان  در  شتر  کامل 
میزان گوشت شتر از 5۰۰ واحد سنتی و صنعتی استان تولید 
شده است. او با اشاره به اینکه ارزش گوشت های شتر تولید 
شده ۲9۴ میلیارد تومان است. عنوان کرد: این میزان تولیدات 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته تغییر محسوسی نداشته 
و سنتی شترداری  برداران صنعتی  بهره  تعداد  است.شبانی 
در استان را هزار 5۰۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم 
عنوان کرد.سرپرست معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی بیان کرد: گوشت های تولید 
شده علاوه بر نیاز داخل به خارج از استان به صورت زنده 
به استان های اصفهان، یزد، شیراز و خراسان رضوی ارسال 
دومین  جنوبی  خراسان  اینکه  به  اشاره  با  شبانی  می شود. 
قطب پرورش شتر کشور را داراست و ظرفیت ویژه ای در 
این موضوع دارد، گفت: چرخه فرآوری کامل شتر در استان 

صورت نمی گیرد.

لغو و تعلیق مجوز دو دفتر خدمات 
مسافرتی و گردشگری در خراسان جنوبی 

منابع  تأمین  و  سرمایه گذاری  گردشگری،  معاون 
صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره کل 
خدمات  دفتر  دو  مجوز  تعلیق  و  لغو  از  جنوبی  خراسان 
مسافرتی و گردشگری در استان خبر داد.به گزارش مهر، 
دفاتر  فنی  کمیته  جلسه  در  کرد:  اظهار  عربی  مرتضی 
استان که  و گردشگری  مسافرتی  و شرکت های خدمات 
دفتر  دو  مجوز  شد،  برگزار  کمیته  این  اعضای  حضور  با 
گردشگری،  معاون  شد.  تعلیق  و  لغو  مسافرتی  خدمات 
میراث فرهنگی،  اداره کل  منابع  تأمین  و  سرمایه گذاری 
مجوز  افزود:  جنوبی  خراسان  صنایع دستی  و  گردشگری 
شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری سپهر گشت آسیا 
آیین نامه نظارت بر تأسیس و فعالیت  به استناد ماده ۲۴ 
دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری به دلیل عدم فعالیت 
و به درخواست خود شرکت لغو شد.عربی ادامه داد: مجوز 
شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری میناب سیر شرق 
نیز به استناد بند پ ماده ۲۰ آیین نامه نظارت بر تأسیس 
و فعالیت دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری بدلیل عدم 
فعالیت سیاحتی و گردشگری در بیش از ۶ ماه گذشته به 
مدت یک ماه تعلیق شد و در صورت عدم فعالیت پس از 

مدت مقرر مجوز این شرکت لغو خواهد شد.

آخر هفته ای بارانی برای خراسان جنوبی

عماد - نخعی، کارشناس هواشناسی گفت: از امروز تا روز جمعه با نفوذ توده هوای 
ناپایدار جوی به منطقه ضمن وزش باد شدید موقتی، افزایش ابر از عصر چهارشنبه 
فعالیت سامانه بارشی به صورت رگبار و رعد برق با تمرکز بر نیمه شرقی آغاز می شود.

فرآوری بیش از ۴۰ درصدی یاقوت سرخ در خراسان جنوبی

بیش از ۴۰ درصد زرشک خراسان جنوبی فرآوری می شود. مدیر صنایع تبدیلی سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی گفت: از جشنواره زرشک سال گذشته تا جشنواره امسال ۴ واحد فرآوری و بسته بندی در خراسان جنوبی 
به بهره برداری رسیده است. حسینی افزود: این واحد های فرآوری و بسته بندی در شهرستان های قاین و سربیشه 
احداث شده است. وی گفت: آب زرشک، شربت زرشک، لواشک زرشک و کنسانتره زرشک از جمله محصولات 
تولیدی واحد های فرآوری در استان است. معاون توسعه بازرگانی خراسان جنوبی ظرفیت ۴ واحد بسته بندی و 

فرآوری استان را ۷8۲ تن عنوان کرد و افزود: این واحد ها ۱۳5۷ تن زرشک تر را جذب می کنند.

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی 32 440001-3 پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

خدا نیکوکار است شما نیز نیکویی کنید ، محبت و نیکی شما را ارج می نهیم.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵63223۷666 – 0۵632233331 - 0۹1۵۵6۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-۹۹۷۵-۹۹21-۵31۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-۹۹۷۹-۵004-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

ایزوگام سلیمانی 
خیابان ارتش، تقاطع

 صیاد شیرازی و پاسداران، 
جنب درب پادگان 04

32220034
0۹1۵160۵216

10 سال ضمانت و بیمه ایران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260۳0۸۳0۸000۳00- 1402/0۷/06 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای محمد صادق عباس نژاد فرزند محمد به شماره شناسنامه 44 صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 6242۳.۷۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۳2 اصلی واقع در استان خراسان جنوبی بخش 6 سربیشه )بند مشهور 
به بندسار خان( خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم محمد عباس نژاد فرزند حسین محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۷/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/03  شناسه: 1581891

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 
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اهدای ۲۴ سری جهیزیه به نوعروسان سربیشه

۲۴ سری جهیزیه به نوعروسان نیازمند سربیشه اهدا شد. جانشین فرماندهی سپاه سربیشه با اشاره به اینکه 
جهیزیه ها در راستای کمک های مومنانه است، گفت : ارزش این میزان جهیزیه بیش از ۶۰۰ میلیون تومان 

است. سرگرد نینوایی افزود: این جهیزیه ها شامل یخچال، گاز، فرش و تلویزیون است. 
*مسئولین محترم اداره راه و شهرسازی.
 تیرهای برق سه راهی سردخانه به سمت 
 صدا و سیما و اداره راه مدتی زیادی شده
 شب ها خاموشه و روشن نمی شه و روشنایی
 برای این نقطه خیلی مهمه لطفاً و اگه 
زحمتی نیست حداقل روشنایی محدوده 
خودتون رو بررسی و رفع نقص بفرمایید

 *با عرض سلام خدمت مسئولین دلسوز
 استان... برای تفریح به منطقه گردشگری 
بنددره رفتیم بند خالی از آب بود... الان 
 بهترین موقع برای لای روبی وجمع آوری 
خاک های پشت بند هست تا انشاا... در 
 زمستان آب بیشتری پشت بند جمع آوری
شود  خواهشا جناب استاندار و فرماندار  

گرامی یه بازدیدی به عمل بیاورید 

 *پروژه اتوبوسهای بی آر تی به کجا رسید
 عملیات اجرایی کی آغاز خواهد شد؟ لطفا

در این خصوص اطلاع رسانی کنید

 *انتظار می رود شورای ترافیک نسبت به 
نصب سرعتگیر در کنار گذر بلوار پیامبر 
اعظم)ص( از سمت الهیه به بلوار شهدای 
عبادی اقدام نماید.مشاهده می شود که 
خودرو ها با سرعت های سرسام آور و 
وحشتناکی وارد بلوار شهدای می شوند و 
قبل از هر گونه حادثه ای عاجلا نسبت به 

ساخت سرعت گیر اقدام نمایید

 *سلام . راهنمایی و رانندگی چرا فکری
 به حال چهار راه ظفر نمی کند که هر روز 
صبح  بخاطر ترافیک  قفل میشه .چراغ 
قرمز که نمی گذارید ، حداقل یک مامور 
بیاد سر چهار راه  نیم ساعت نظم برقرار 

کنه و بعدش بره .

*از اینکه به موقع حقوق ما بازنشستگان 
راپرداخت کردید ممنونیم واقعا قدر این 

شیفتگان خدمت را باید بدانیم.

*دلیل اینکه شورای شهر و شهرداری 
 بیرجند، دستورات هیئت همراه ریاست 
محترم جمهوری را در رابطه با زمین های 
غرب فنی حرفه ایی معصومیه را اجرایی 
نمی کنند  چیست؟ مگه ما باید قربانی 
کردار ضد و نقیض اهالی شهرداری و 

مسکن وشهرسازی بشیم؟

 *سلام. نصب دوربین و حضور پلیس در 
 بلوار پر ترددی که چند دانشگاه در مسیر
 است و اکثر رانندگان جوانند بسیار ضروری 
است. دانشگاه فنی و حرفه ای دخترانه 
و پسرانه ابن حسام،دانشگاه پیام نور و 
بیرجند مسیر رفت و آمد ساکنین دو 
فکری  لطفا  ترافیک  شورای  شهرک 
تصادفات  شاهد  اینکه  از  قبل  بکنید 

بیشتر و خدایی نکرده فوتی باشیم 

 * اسرائیل حرامزاده تو حقوق بشر حالیت 
می شه به بچه و بیمارستان حمله می 

کنی. جرات داری با نیرو بجنگ.

*مطالبه گری مردم از اعضای شوراها 
باعث کارآمدی می شود و این که از 
اعضای منتخبمون جواب بخواهیم هیچ 
اشکالی ندارد. اشکال آنجاست که فکر 
کنند چون رای دادیم باید ۴ سال چیزی 

نگوییم و ساکت بمانیم. 

 *بسیاری دردولت، باسابقه بالای ۳۰ سال
 کارمی کنندکه عملا بازنشسته اند و در
عوض جوانان بیکارند و ما ازجوان انتظار 
ازدواج وفرزندآوری داریم. انتظار بجایی 

است به نظر شما ؟

 *متاسفانه خیابان های اصلی و کوچه های
 روستای خونیکسار، قهستان درمیان با
جمعیت بیش از سیصد خانوار، چندین ماه 
 است که در تاریکی مطلق به سر می برد 
و علی رغم پیگیری های مکرر از این 
اداره متاسفانه هیچ اقدامی نشده و اعلام 
 کردند بودجه جهت تعویض لامپ ندارند.

فقط به روستا میرسه بودجه ندارند؟ 

*درحالی که باید دهیاران در جمع آوری 
سگ ها کوشا باشند تا حیوان آزاری رخ 
در  افراد  از  برخی  متاسفانه  اما  ندهد 
 حال صدمه زدن به این حیوانات می 
این  داریم  پیگیری  درخواست   باشند. 
 موضوع حیوان آزاری حل شود مخصوصا

در روستاهای اطراف بیرجند

 * در پاسخ به آن شهروندی که از شورای
شهر گله کردند بگم وقتی انتخاب رو 
 می گذاریم روی گروه و جناح وضعمون
بهتر از این نمیشه. یا اینکه چشم هامونو 
 می بندیم به دوست و آشنا و فرزند عضو 
سابق رای میدیم و بدون اینکه سوابق 
رو بررسی کنیم هرچی سرمون بیارند، 
 حقشونه. اگر دقت کنید نه تنها شورا توان
 و جسارت لازم برای تغییر و تحول رو 
 نداره شهرداری هم پر از افراد بی تخصصه

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

برخی مدیران ناکارآمد  
آفت مسیر توسعه

باید بپذیریم که بخش بزرگی از سرنوشت 
استان ما در جلسات مختلفی رقم می 
خورد که هر روز در اتاق های مدیران 
و کارشناسان انجام می شود و فکر ها و 
ایده های آنها به عنوان یک دستورالعمل 
به بدنه اجرایی ابلاغ می شود، همانطور 
که مستحضرید بخش زیادی از آن در 
پیشرفت و توسعه استان نقش نداشته 
است. اگر از دعواهای موجود در استان 
بگذریم، مشاهده بنده از جلسات این است 
که بیشتر جلسات به جای اینکه به فکر 
حل مشکل و راه حل های برون رفت 
از وضعیت فعلی مطرح شود، به مقصر 
دانستن مدیران قبلی و ضعف های برخی 
از مدیران فعلی اشاره شده و گمان شده 
که اگر فقط نفر را عوض کنیم مشکلات 
حل می شود. گاهی کم سوادی و کم 
اطلاعی در بدنه کارشناسان موج می 
زند و گاهی از زمین و زمان بهانه می 
گیرند که اعتبار نیست، تهرانی ها توجه 
نمی کنند یا فلان دستگاه همکاری نمی 
کند و خودش را بالاتر از ما می داند. این 
رویه ای هست که سال ها در این استان 
بوده و هیچ ربطی به دولت ها نیز ندارد. 
در حالی که ما در این استان از نیروی 
انسانی قوی و توانمندی برخورداریم اما 
نمی توانیم آنها را نگه داریم یا به آنها بها 
نمی دهیم و یا ملاک ما برای سپردن 
مسئولیت ها جناحی و گروهی است و 
یا ... در این سال ها با مدیران ناکارمدی 
مواجه بودیم که مدعی بودن و غرور، 
ویژگی اصلی شان بود و با خودرایی به 
دنبال پیشبرد کارها بودند و توجه ای هم 
به نظرات ارزشمند و دلسوزانه و منطقی 
کارشناسان خبره نمی کنند. ثمرش می 
شود همین که در بسیاری از شاخص 
ها در رتبه استان های پایین هستیم. 
هرچند حضور دولت سیزدهم این امید 
را زنده کرد که این رویه ناصواب از این 
استان رخت ببندد اما گویا هنوز مقاومت 
هایی توسط برخی از گروه ها به منظور 
نگه داشت این مدیران ناکارمد می شود. 
صحبت از توسعه و پیشرفت است و اگر 
همین رویه های سال های قبل ادامه 
باید در خواب، خودمان را  داشته باشد 
مترقی ببینیم. خواهش ازاستاندار محترم 
این است که خراسان جنوبی را از دست 
برخی از  این مدیران و کارشناسان نجات 
دهد تا شاید روی ریل توسعه قرار بگیریم 
و گفتن از این ناکارآمدی باید آنقدر باشد 
و مطالبه گری شود تا نگاه ها به توسعه و 

پیشرفت تغییر کند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

آموزشگاه مهرآفرین 
طبس در یک سال 

ساخته شد

زیباشهر  منطقه  مهرآفرین  آموزشگاه 
طبس که در یک سال گذشته ساخته 
آموزش  وزیر  معاون  حضور  با  شد، 
رسید.به  بهره برداری  به  پرورش  و 
گزارش ایرنا، مراسم افتتاح این مدرسه 
روز سه شنبه با حضور “حمیدرضا خان 
محمدی” معاون وزیر و رئیس سازمان 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، 
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی، امام جمعه و فرماندار 
طبس، خیرین، جمعی از مسئولان و 
برگزار  شهرستان  این  در  فرهنگیان 
شد.مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس خراسان جنوبی در این مراسم 
چهار  پروژه  اجرایی  عملیات  گفت: 
کلاسه مشارکتی زیباشهر با توجه به 
گذشته  سال  شهریور  در  منطقه  نیاز 
آغاز شد و مهر امسال به پایان رسید.

حامد رخسارپور افزود: این پروژه با اعتبار 
بیش از ۴۰ میلیارد ریال اجرا شده که 
۲۳ میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال از طریق 
کمک های خیر و ۱۸ میلیارد ریال آن 
اعتبار دولتی بوده است. وی اظهار کرد: 
این آموزشگاه در زمینی به مساحت سه 
هزار و ۲۰۰ متر مربع و ۲55 متر مربع 
زیربنا در منطقه زیباشهر طبس احداث 
شد. معاون وزیر آموزش و پرورش و 
رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 
جنوبی  خراسان  به  سفر  در  مدارس 
علاوه بر افتتاح این پروژه، در مراسم 
بهره برداری رسمی چند مدرسه دیگر در 

استان نیز حضور یافت.

خبر خوب

تولید و اشتغال، پادزهر آسیب های اجتماعی
میزبانی سمن های کارآفرین در همایش طلایه داران شکوه ایران زمین شرق ؛

و  بالا  اجتماعی  نفوذ  به  توجه  با   - کاری 
ظرفیت های خوب سازمان های مردم نهاد 
)سمن( و به جهت توسعه و ترویج آموزش 
های مهارتی استان برای تمامی گروه های 
هدف، در مهرماه مرکز اموزش فنی و حرفه 
ای برادران بیرجند  میزبان مدیران بیش از 
۴۰ سمن مرتبط بود.این همایش دو روزه با 
سخنرانی و ارایه مطلب مدیران کل دفتر امور 
اجتماعی استانداری، اموزش فنی و حرفه ای 
استان و شورای مبارزه با مواد مخدر استان 
آغاز گردید و در ادامه اعضای سمن ها در 
کارگاه کارافرینی اجتماعی با مربیگری اقای 
برای   نمودند.همچنین   شرکت  اسلامی 
آشنایی کامل با خدمات و امکانات مراکز، 
بازدید هایی از مراکز آموزش فنی و حرفه 

داشتند.  بیرجند  خواهران  و  برادران   ای 
این موضوع آموزشی کارآفرینی)کارآفرینی 
اجتماعی( و توانمندسازی مدیران سمن ها 
برای اولین بار  در خراسان جنوبی توسط 
انجمن حمایت از اقشار آسیب پذیر استان 

خراسان جنوبی برگزار شد.

بیکاری از مهمترین چالش های 
منجر به آسیب اجتماعی است

رئیس  هیئت مدیره انجمن حمایت از اقشار 
آسیب پذیر خراسان جنوبی در این همایش 
گفت: از همه انجمن ها، خیریه  و سمن های 
که مسئولیت های اجتماعی را پذیرفته اند و 
مخصوصا در حوزه کار و اشتغال و کارآفرینی  
فعالیت دارند تشکر می کنم. حاج غلامحسین 
کریم پورفرد  با اشاره به اینکه از مهمترین 
مشکلات در جامعه شغل و بیکاری است، 

اضافه کرد: همه کارشناسان حوزه آسیب های 
اجتماعی معتقدند همه ناهنجاری ها از بیکاری 
نشات می گیرد. وی یادآور شد: البته اگر از یک 
دریچه به کار و اشتغال نگاه کنیم در کشور ما 
حدود دو میلیون و ۸۰۰ نفر اتباع بیگانه مشغول 
به کار هستند. رئیس  هیئت مدیره انجمن 
حمایت از اقشار آسیب پذیر خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه اکثر افرادی که به دنبال کار و 
اشتغال هستند به دنبال کارهای پشت میزی 
هستند، ادامه داد: متاسفانه بسیاری از این افراد 
تخصص کافی در حوزه مهارتی و اشتغال خود 
کسب نکرده اند و حاضر هم نیستند تن به 
کارهای سخت و تجربه بدهند. کریم پور خاطر 
نشان کرد: امروزه شاهد هستیم اکثر افرادی که 
در کارهای سخت مثل راه آهن، ریل، غلطک 

و گریدر وارد استان می شوند از استان های 
دیگر هستند و در زمینه حمل و نقل و مسافر 

راننده خبره ای نداریم. 

تحصیل در کنار تجربه شرط 
موفقیت افراد است

رئیس  هیئت مدیره انجمن حمایت از اقشار 
آسیب پذیر خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه 
تحصیلات در کنار آموزش فنی شایسته  و 
لازم است ادامه داد: سازمان های مردم نهاد 
پل ارتباطی بین مردم و دولت است و بیشترین 
کارآفرین  مراکز  و  ها  کارگاه  همه  چالش 
سازمان تامین اجتماعی و مالیات می باشد. 
وی با اشاره به اینکه متاسفانه امروز تشکیلات 
دولتی در کنار “ان جی او” ها نیست، ادامه داد: 
تقاضا دارم ورود پیدا کنند و بگذارند این مراکز 
مردم نهاد با خیال آسوده به خدمت رسانی ادامه 

دهند و دغدغه بیمه و مالیات نداشته باشند. 
وی عنوان کرد: جا دارد از آقای کامرانی فرد 
مدیرکل فنی و حرفه ای استان بابت آموزش 
های حرفه آموزی که در کشور جایگاه برتری 
کسب کرده و افتخار داشتند تشکر ویژه داشته 

باشم. 

مهمترین آیتم کاهش آسیب های 
اجتماعی اشتغال است

مدیر کل فنی و حرفه ای خراسان جنوبی در 
این همایش گفت:  فنی و حرفه ای به مانند 
یک ملک مشاع است که همه می توانند از 
ظرفیت های آن استفاده کنند و ظرفیت ما 
برای سمن ها براساس کار اجرایی صورت 
می گیرد.حسن کامرانی فرد با تاکید بر اینکه 

مهمترین آیتم کاهش آسیب های اجتماعی 
اشتغال است، ادامه داد: همانطور که آموزش 
های مهارتی فرصت اشتغال مهیا می کند 
یک فرصت شغلی مهارت های فردی فردی 
و اجتماعی ارتباط جامعه تقویت کند. به گفته 
وی  مهارت در حوزه تخصصی و شغلی باید 
باشد و ما در  بر اساس علاایق و سلایق 
آموزش فنی و حرفه ای این بستر را ایجاد 

کرده و در اختیار شهروندان قرار می دهیم. 
کامرانی فرد  با بیان اینکه ۱9 مرکز آموزش 
در  را  آموزش  خطیر  امر  حرفه ای  و  فنی 
بیش از ۱۰۲ کارگاه انجام می دهند یادآور 
شد:  دربازه یکساله  بیش از ۲۰ هزار نفر 
مرکز   ۱7 و  دیده  آموزش  مراکز  این  در 
دارای چارت سازمانی و دو مرکز فاقد چارت 
ای  و حرفه  فنی  سازمای هستند.مدیرکل 
خراسان جنوبی یادآور شد: در حوزه آموزش 

و  فنی  بین  فیما  قرارداد  دانشجویان طبق 
حرفه ای و دانشگاه رشد ۱۱۲ درصدی را 
آموزش های  فرد گفت:  ایم.کامرانی  داشته  
گروه  برای ۱9  استان  در  حرفه ای  و  فنی 
هدف از جمله کودکان کار، زنان سرپرست 
خانوار، اتباع خارجی، سربازان، دانش آموزان، 
دانشجویان و زندانیان برنامه ریزی می شود.
مدیرکل فنی و حرفه ای خراسان جنوبی با 
بیان اینکه در برگزاری مسابقات ملی مهارت 
در سال ۱۴۰۰ تعداد ۱۸۸ نفر در مسابقات 
شهرستانی ۲۶ رشته شرکت کردند، ادامه داد: 
تعداد ۴۰ نفر به مسابقات استانی راه یافتند که 
در مجموع تعداد هشت نفر مدال طلا، برنز و 
دیپلم افتخار کسب کردند.  وی ادامه داد: در 
سال ۱۴۰۱ نیز دو نفر از خراسان جنوبی به 

مسابقات جهانی راه یافتند.

امضای تفاهم نامه با فنی و حرفه ای 
در خصوص اشتغال خانواده های 

آسیب دیده از اعتیاد
محمدرضا حسنی مقدم  نیز گفت: شورای 
خراسان  مخدر  مواد  با  مبارزه  هماهنگی 
جنوبی  در حوزه مقابله با عرضه، پیشگیری 
یافتگان  بهبود  اشتغال  از  حوزه صیانت  و 
اعتیاد اقدامات خود را در دستور کار  دارد  
و شخصا در حوزه اشتغال بهبود یافتگان و 
خانواده های آسیب دیده از اعتیاد با سازمان 
فنی و حرفه ای هر ساله تفاهم نامه تنظیم 
می کند.دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر استان با بیان اینکه  بر این اساس 
بدون  آنان  های  خانواده  و  بهبودیافتگان 
بصورت  و  ای  هزینه  گونه  هر  پرداخت 
حرفه  و  سازی  توانمند  آزمونهای  رایگان 
می گیرند،  فرا  را  مختلف  مشاغل  آموزی 
تعداد  تاکنون  امسال  ابتدای  از  یادآور شد: 
این آزمونها  ۲9۶ نفر زن و ۲7۶ نفر مرد 
از  که  این  به  اشاره  با  وی  گرفتند.  فرا  را 
مهمترین  اقدامات خوبی که می بایست در 
استان انجام شود تشکیل “مجمع خیرین 
این  داد:   ادامه  است،  زندگی”   یاریگران 
و  حمایت  و  استانداری  کمک  با  مجمع  
حضور خیرین کشور و استان می بایست راه 
اندازی شود که باعث خواهد شد در حوزه 
های مختلف بویژه بحث صیانت و اشتغال 

کمک موثری در این زمینه خواهد بود.

نقش آفرینی سمن ها در کار آفرینی 
و مردمی شدن فعالیت های مهارتی

فرهنگی  و  اجتماعی  امور  دفتر  مدیرکل 
استانداری خراسان جنوبی هم  گفت : سمن 
در  نفوذ خود  و  بالا  اجتماعی  قدرت  با  ها 

ما در موضوعات  نیازسنجی  بازوان  جامعه 
مختلف در سطح جامعه هستند .وی با اشاره 
به نقش آفرینی سمن ها در کار آفرینی و 
مردمی شده فعالیت های مهارتی در سطح 
سمن های استان به نمونه های موفق این 
جاری  سال  در   : گفت  و  کرد  اشاره  مهم 
اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد تومان به سمن های 
فعال استان تخصیص یافته تا در سایه فعالیت 
های نظام مند و هدفمند سیاست های کلان 
کشور با حمایت و هدایت نهادهای مردم نهاد 

در دولت مردمی پیش رود.

توسعه مهارت، باعث ایجاد اشتغال 
و کاهش آسیب اجتماعی می شود 

حسین رضا نخعی مدیرکل دفتر امور اجتماعی 
و فرهنگی استانداری خراسان جنوبی  ضمن 
تجلیل از متولیان مهارت آموزی در استان و 
 مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان گفت : 
توسعه مهارت باید منجر به پیشرفت و باعث 
ایجاد اشتغال و در نتیجه کاهش آسیب ها و 
بانی ساختن امید و نشاط در جامعه باشد.وی 
به درخشش مهارت آموزان استان در سطح 
جهانی و کشوری اشاره کرد و گفت : قطعا 
مهارت آموزی هدفمند و شناخت نیازهای 
مهارت آموزی جامعه خواهد توانست بخش 
قابل توجهی از آسیب های اجتماعی را مهار 
کند.نخعی، با اشاره به نزدیکی اتفاق مهم و 
موثر راه اندازی مرکز ماده ۱۶ در استان به 
کسب رتبه برتر شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر در سطح کشور اشاره کرد و 
گفت : این شورا در بحث ارتباط با سازمان 
های مردم نهاد گام های موثری برداشته و 
اقدامات حمایتی خوبی در حال انجام است.
وی گفت: سمن ها و سازمان های مردم نهاد 
در حوزه های مختلف بازوی دولت و همراه 
ملت هستند و نتایج شیرین حضور ارزشمند 
از  هستیم.  شاهد  استان  سطح  در  را  آنان 
این  در  شده  مطرح  مهم  مباحث  دیگر 
نشست توسط مدیرکل دفتر امور اجتماعی 
و فرهنگی استانداری خراسان جنوبی توجه 
بنیان  فعالیت های دانش  اهمیت  به  ویژه 
و کارآفرینی اجتماعی و نقش مهم آن در 
توسعه اجتماعی است. وی گفت: کارآفرینی 
اقتصادی فقط حول محور خود حرکت می 
کند در حالی که ما اکنون نیاز به تحرک در 
سطوح بین المللی داریم و باید برای تحقق 

این ماموریت مهم تلاش کنیم.
 وی افزود: کارآفرینی  اجتماعی  باید با عصر 
ارتباطات و دانش بنیان هماهنگ باشد و با 
میدان داری در تمامی عرصه ها زمینه را 

برای رشد اقتصادی فراهم نماید.

کاری- شهردار بیرجند در آیین رونمایی از 
ناوگان  گفت:  شهری  درون  جدید  ناوگان 
با  بیرجند  شهری  درون  نقل  و  حمل 
کمک 5۰ میلیارد تومانی دولت بعد از ۱۲ 
بهترین  مهدی  است.  شده  نوسازی  سال 
روز گذشته  با بیان اینکه  با کمک دولت 
مردمی توانستیم ۱۰ دستگاه اتوبوس، ۱۰ 
دستگاه ون و ۳۰ دستگاه تاکسی جدید را 
تامین کنیم، ادامه داد: ۱7 دستگاه تاکسی 
نیز رونمایی و ۱۳ دستگاه دیگر تا ۲ هفته 
آینده وارد چرخه خدمت رسانی خواهد شد. 
وی با بیان اینکه گرچه سال های گذشته 
هم تعدادی اتوبوس وارد ناوگان شهری شده 
بود، ادامه داد:  ولی بعد از ۱۲ سال در دولت 
مردمی سیزدهم با کمک و یارانه دولتی این 
تعداد خودرو خریداری شده است که نقش 

مهمی در ارتقای کیفیت خدمات دارد. 
بهترین با اشاره به اینکه  حدود ۱۳۰ میلیارد 
دستگاه   ۱۰ برای  شهرداری  سهم  ریال 
در  شده  پرداخت  نقدی  طور   به  اتوبوس 

میلیارد  اتوبوس ۱۰۰  قیمت هر  حالی که 
ریال است، یادآور شد:  برای ۱۰ دستگاه ون 
نیز ۴۴ میلیارد ریال سهم شهرداری بوده که 
ارزش هر دستگاه بیش از ۱۶ میلیارد ریال 

است. 
 

دو بانو برای اولین بار در ناوگان 
اتوبوسرانی شهرداری بیرجند  

شهردار بیرجند اظهار کرد: برای اولین بار 
۲ نفر از بانوان راننده در ناوگان اتوبوسرانی 
شهرداری بیرجند به کار گرفته شده اند که 
در بسیاری از مسیرهای ویژه خواهران ارایه 
خدمت می کنند.وی به فعالیت 7۰9 تاکسی 
در شهر بیرجند اشاره کرد و افزود: از این 
تعداد ۴5۲ تاکسی مشمول نوسازی است 
و ۶5 درصد ناوگان تاکسیرانی شهر فرسوده 
است.بهترین، با اشاره به اینکه چهار دستگاه 
دیگر از سرمایه شخصی رانندگان تامین و در 
ناوگان تاکسیرانی وارد مدار خدمت می شود، 
اضافه کرد:  شاهد ارتقای سطح رفاه عمومی، 

در  صرفه جویی  و  ایمنی  ضریب  افزایش 
مصرف انرژی خواهیم بود.

ضرورت زیرساخت های لازم
 برای حمل و نقل عمومی 

فرماندار بیرجند نیز در این مراسم با بیان 
و  حمل  برای  لازم  زیرساخت های  اینکه 
نقل عمومی و توسعه فرهنگ استفاده از آن 
در شهر بیرجند ضروری است، اضافه کرد:  
علیرغم همه تلاش ها برای توسعه ناوگان 

شهری هنوز ضعف هایی وجود دارد. 
فرماندار بیرجند بیان کرد: پارک خودرو در 
دسترس است و هزینه سوختی که پرداخت 
می شود اندک بوده در حالی که هیچ جای 
دنیا این طور نیست.وی با اشاره به اینکه  
برای  باید  که  زیرساخت هایی  از  یکی 
شهروندان فراهم شود، ناوگان حمل و نقل 
عمومی است، ادامه داد: صرفه جویی وقت 
و هزینه و کاهش ترافیک می تواند اثرگذار 
باشد. وی با اشاره به فعالیت بانوان راننده در 

بخش حمل و نقل درون شهری مرکز استان 
در حوزه  بانوان  این  کار  به  آغاز  داد:  ادامه 
اتوبوسرانی باعث رفع دغدغه های زیادی از 
سوی خانواده ها شده که به خصوص برای 
سرویس مدارس و دانشگاه ها کارایی خوبی 
دارد. فرماندار بیرجند با بیان اینکه برخی افراد 
بدون ارایه پیشنهاد مشخص، نقدهایی به 
فعالیت بانوان راننده وارد کرده اند، خاطر نشان 
کرد:  اما عموم مردم از این اقدام رضایت 
دارند لذا حمل و نقل شهری یک ضرورت 

است که نیاز به فرهنگ سازی دارد. 

تنوع در ناوگان، به خدمات رسانی 
بهتر کمک می کند  

رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند هم با 

بیان اینکه تنوع در ناوگان به خدمات دهی 
بهتر کمک می کند، اضافه کرد: شهرداری با 
تامین اتوبوس، ون و تاکسی های جدید اقدام 
به نوسازی ناوگان درون شهری کرده است.
حجت الاسلام مهدی عبدالرزاق نژاد با اشاره 
به اینکه  کوتاه شدن زمان انتظار مسافر هم 
جزو درخواست های مردمی است، یادآور شد:  
باید مسئولان شهری کمک کنند حمل و 

نقل سریع در دسترس مردم باشد. 
وی با تاکید بر اینکه میانگین معطلی برای 
استفاده از حمل و نقل درون شهری باید به 
کمترین زمان ممکن برسد گفت: با تشویق 
شهروندان برای استفاده از ناوگان شهری 
و  سوخت  در  جویی  صرفه  به  می توان 

مدیریت ترافیک کمک کرد.

تازه نفس ها در شهر 
آیین رونمایی از ناوگان جدید درون شهری به ارزش ۵۰ میلیارد تومان؛

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد 
 و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود. 

 ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 
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به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   

ختم کلام ا... مجید



وکیل خود باشید

اصطلاحات مهم حقوقی برای ازدواج

قصد و رضای طرفین: قصد طرفین، یعنی زوجین 
قصد انجام عقد را داشته باشند. خواب، مستی و بی 
هوشی، این قصد را زایل می کند. داشتن قصد، 

شرط صحت عقد می باشد، بدین معنی که نبود 
آن، موجب بطلان عقد است. رضای طرفین، نیز 
به معنای رضایت طرفین به اجرای عقد است 
که شرط نفوذ عقد، محسوب می شود. اکراه هر 
یک از طرفین، هنگام عقد، عنصر رضایت را از 
بین برده که با اجازه بعدی، عقد، تنفیذ و صحیح 
می گردد. اهلیت طرفین: اهلیت به معنی عاقل، 
بالغ و رشید بودن طرفین است. بر اساس ماده 
از  قبل  دختر،  نکاح  عقد  مدنی،  قانون   1041
رسیدن به سن 13 سال تمام شمسی و پسر، قبل 
از رسیدن به سن 15 سال تمام شمسی، با اجازه 
ولی و داشتن حکم دادگاه انجام می شود و برای 
ازدواج دختران در صورت بکارت در بالاتر از سن 
مذکور، نیز اجازه ازدواج از سوی پدر یا جد پدری، 
الزامی می باشد. موانع ازدواج: مواردی، مانند قرابت 
به معنای محرمیت نسبی و سببی، شوهر داشتن 
زن، عده زن در مورد طلاق، وفات و انقضای مدت 
عقد موقت که طول مدت عده، برای هر یک در 
قانون تعیین شده است، طلاق مرتبه سوم و نهم، 
غیر مسلمان بودن، بدین معنی که ازدواج دائم 
مرد یا زن مسلمان با غیر مسلمان جایز نیست، 
داشتن چهار همسر دائمی برای مرد که شرعا و 
قانونا، از موانع ازدواج محسوب می شوند. مهریه: 
مهریه، حقی مالی است برای زوجه که می  تواند 
به صورت منقول یا غیر منقول  تعیین شود. مهریه 
به دو شکل عندالمطالبه و عند الاستطاعه، تعیین 
می شود. در صورت طلاق پس از نزدیکی، به 
عنوان مهرالمثل پرداخت می شود که بر اساس 
شان زن تعیین می شود و در صورت طلاق قبل 
از نزدیکی، به عنوان مهر المتعه پرداخت می شود 
که بر اساس شان مرد تعیین می شود. نفقه: بر 
اساس ماده 1107 قانون مدنی، نفقه شامل، همه 
نیازهای متعارف و متناسب با وضعیت زن می شود. 
مثل مسکن، پوشاک، غذا، اثاثیه منزل و هزینه های 
درمان و حتی خادم، در صورتی که زن عادت به 
داشتن خادم داشته باشد و یا به واسطه مریضی، نیاز 
به آن داشته باشد. در صورت اشتغال و تمکن مالی 
زوجه، باز هم زوج، موظف به پرداخت نفقه می باشد.

عرق گیاهی برای درمان بی خوابی

امروزه با افزایش مشغله و مشکلات زندگی، آرامش 
فکری و اعصاب بسیاری از افراد مختل شده و این 
عدم آرامش خواب راحت شبانه را تحت تاثیر قرار 
داده و مختل نموده است. برخی از عرقیات گیاهی 
با ایحاد احساس آرامش در تجربه کردن خواب 

راحت شبانه کمک می کند. عرق بهارنارنج، عرق 
نسترن، عرق شاتره، عرق بیدمشک، عرق نعناع و 
دمنوش های گیاهی مانند آویشن، سنبل الطیب به 

خواب راحت افراد کمک زیادی خواهد نمود.

کاهش درد دندان و مفاصل با این گیاه

 از مهمترین خواص ترخون کاهش درد دندان 
باعث  ترخون  جویدن  واقع،  در  است،  لثه  و 
زخم های  التیام  و  لثه  خونریزی  از  جلوگیری 
به  دندان  درد  تسکین  علت  می شود.  دهان 
است  اوژنول  به  موسوم  ماده ای  وجود  خاطر 

که در سبزی ترخون وجود دارد.مصرف ترخون 
است  بهتر  بوده،  مفید  نیز  مفاصل  درد  برای 
همراه غذا خورده شود و کوبیده آن به  صورت 

ضماد استفاده گردد.

ماساژ برای درمان خواب رفتن دست و پا

روغن زیتون درمانگر خوب برای بی حسی است،زیرا 
خواص آن کمک می کند ماهیچه ها و اعصاب شل 
و آرام شود همچنین گردش خون را افزایش می 
دهد.به منظور بهبود علائم خفیف، فقط باید اقدامات 
ساده ای را انجام دهید:2 قاشق چای خوری روغن 

زیتون را به مدت یک تا 2 دقیقه درون مایکروویو 
گرم کنید و روی قسمت مورد نظر به مدت 7 تا 
8 دقیقه ماساژ دهید و سپس بشویید. دوبار در روز، 

قبل از خواب  انجام دهید.

 پیشگیری از مسمومیت ناشی از گازها 

با شروع فصل سرما باید قبل از راه اندازی مجدد 
وسایل گرمایشی گازسوز و نفتی منزل، آنها را از 
نظر اتصالات و دودکش کنترل کنیم. تماس با 
مقادیر بالاي منوکسیدکربن در مدت طولانی 
می تواند سبب تهوع، استفراغ، تپش قلب، کاهش 

هوشیاري و مرگ شود. اولین اقدام در برخورد با 
فردی که با گاز منوکسیدکربن مسموم شده است، 
انتقال مصدوم به هوای آزاد است. روابط عمومی 
معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی

منشاء بسیاری از بیماری ها به خوردن غذاهای ناسالم برمی گردد. رژیم غذایی ناسالم یکی از علل خستگی 
مزمن است. غذاهایی که کربوهیدرات پایین دارد انرژی مورد نیاز بدن را تامین نمی کند، همچنین می تواند 
نشانه قند خون پایین باشد. شاید برای شما هم پیش آمده وقتی به رختخواب می روید علی رغم اینکه خسته 
هستید اما خوابتان نمی برد، این نشانه بی خوابی و نداشتن انرژی لازم است. در این شرایط بهتر است به 
پزشک مراجعه کنید. الگوی غذایی که در آن مصرف زیاد گوشت قرمز ویا فرآوری شده، غلات تصفیه شده، 
شیرینی، محصولات لبنی پرچرب، کره و آب میوه های صنعتی و دریافت کم میوه و سبزیجات وجود دارد، با 

افزایش خطر ابتلا به افسردگی همراه است.

هنگامی که احساس می کنید در حال بیمار شدن هستید، دیگر زمانی برای انجام فعالیت  های خیلی سنگین یا 
پیاده روی زیاد نیست. اجازه دهید که بدن تان استراحت کند و انرژی مورد نیاز خودش را تامین کند تا بتواند انرژی 
بیشتری را صرف اقدامات سیستم ایمنی کند و زودتر بهبود پیدا کنید. علائم اولیه مانند تب، سر درد و بدن درد یا درد 
سینوسی را می توانید با دارو هایی مثل ایبوپروفن یا استامینوفن بهبود بخشید. هنگامی که سرما می خورید، نباید به 
بیرون از منزل بروید زیرا هوای بیرون سرد تر است. باکتری ها و ویروس ها در محیط سرد بیشتر زندگی می کند. 
پس بهتر است در محیط گرم و خشک حضور داشته و استراحت کنید. دمنوش لیمو عمانی با نبات، دمنوش بابونه

دمنوش پونه با لیمو عمانی، دمنوش آویشن ، دمنوش به و سیب در زمان سرماخوردگی مفید است. 

 مراقبت های لازم در دوران سرما خوردگی 

هر وقت استرس سراغتان آمد یوگا را امتحان کنید. یوگا 
ورزش ذهنی بدنی است که می تواند از استرس شما کم 
کند، فشارخونتان را پایین بیاورد و ضربان قلب را آرام 
کند. یوگا نظم های فیزیکی و ذهنی خاصی دارد که شما 
را به آرامش می رساند و می توانید استرس و اضطرابتان 
را مدیریت کنید. پرانایاما یا همان تنفس عمیق به معنای 
گسترش نیروی حیاتی زندگی است. این شیوه تنفس 
اگر درست اجرا شود )تکیه بر حبس دم است( می تواند 
با حمایت از سیستم پاراسمپاتیک و فعال سازی واکنش 

»ریلکسیشن«، از استرس کم کرده و بر جسم و ذهن 
تأثیر بگذارد. مثبت فکر کردن هم کمکتان می کند 
آرام تر شوید و بهتر با چالش ها برخورد کنید. به جای 
اینکه به خودتان بگویید انجام کاری غیرممکن است، 
سعی کنید به این فکر کنید بهترین کاری که می توانید 
انجام دهید را انجام خواهید داد. استرس باعث می شود 
مغزتان دچار کمبود انرژی شده و سراغ شکلات و 
تنقلات شیرین بروید، بنابراین کمی صبر کنید و یک 
خوراکی سالم مثل آجیل یا تکه ای میوه برای خود تهیه 

کنید. گوش دادن به موسیقی مورد علاقه تان فوراً سطح 
دوپامین تان را بالا می برد و حس خوبی به شما می دهد. 
الگوی تنفس ما در زمان استرس تغییر می کند و کوتاه تر 
و سریع تر می شود و به جای اینکه از دیافراگم برای به 
داخل کشیدن هوا و بیرون دادن آن از ریه ها استفاده 
کنیم از قفسه سینه و شانه ها استفاده می کنیم. این روش 
تنفس، تعادل میان گازها در بدن را به هم می زند زیرا 
سطح دی اکسید کربن بالا رفته و اکسیژن پایین می آید، 

در نتیجه مضطرب تر می شویم.

گام هایی  برای کاهش استرس

یاد یاران
شهیدمحمدرضا میدان دار    نام پدر:ابوالقاسم     شهرستان: فردوس

از خط امام و روحانیت اصیل هرگز جدا نشوید، رستگاری شما در اطاعت از امام و 
روحانیت مبارز و انقلابی و مکتبی است. جز خط امام، باطل است. چهار شنبه 3 آبان   1402 * شماره  5599

چهره ی ماندگار این دیار4

ای زنده تر از همیشه، دانشی مرد کم نظیر...
غم هجران تو را هر

 که شنید
آتشی در دلش افتاد

 و بسوخت
خبر هجرت و هجران

 تو را دوستی گفت!
در دلم ولوله افتاد که باور نکنم!

با خود همگو شده بودم که چنین است و چنان!
شاید،،، در همین رفت و آمد با خود،،،

یادم آمد که خدا فرموده است: 
»کل ذائقه الموت«

دل به غم دادم و آرام شدم، مولوی هم اشارتی دارد: 
»ای عاشقان، ای عاشقان، هنگام کوچ است از جهان

در گوش جانم می رود، طبل رحیل از آسمان«
به خودم برگشتم،،، با نگاهی به دفتر ذهنم ،،

دیدم او را خوش حال،،، دیدم او را خندان!
در کلاسی به وسعت عشق،،، درس زندگی می داد!

مهربانی، معرفت، آزادگی،،، عنوان درسش بود
درس اخلاقش زبانزد بود!

تمام دوستان و دانش آموزان او،،،
یک صدا می گفتند،،،

آن چه مولوی می گفت: 
کز دیو و دد ملولم و انسانم آرزوست،،،

انسان بود!
آن که در این نوشته، حرفش بود:

چهره ی ماندگار این دیار،،،
دانشمند هر درس و هر چه درس!

زنده یاد دکتر محمدرضا راشد محصل بود

نثار روحش صلوات
محمد نظام دوست تامند

یادبود دیالوگ ماندگار
هیچوقت بـه گمان این کـه وقت دارید ننشینید زیرا در عمل 

خواهید دید کـه همیشه وقت کم و کوتاه اسـت.
 »فرانکلین«

 علایم  نگران کننده در مورد سلامت بدن

فرهنگ و هنر 

جزئیاتی از سریال جدید کارگردان »گاندو«

پیشین  نام  با  »ناریا«  تلویزیونی  مجموعه 
»نیشتمان« به تهیه کنندگی محمد مصری پور و 
کارگردانی جواد افشار در معاونت برون مرزی در 
حال ساخت است.محمد مصری پور تهیه کننده 
این مجموعه تلویزیونی در توضیح روند ساخت 
»ناریا« گفت: مجموعه »ناریا« در 50 قسمت 
40 دقیقه ای و نزدیک به دوهزار دقیقه کار ساخته 
خواهد شد که هم اکنون تصویربرداری یک پنجم 
آن انجام شده است. حدود پنج ماه از تصویربرداری 
سریال می گذرد و به صورت تقریبی یک سال 
از  یافت. وی  ادامه خواهد  تصویربرداری  دیگر 
تهران، کرمانشاه و چند کشور خارجی به عنوان 

لوکیشن های سریال »ناریا« نام برد.
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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 خرید  و فروش  ملک   برای بیرجندی ها  جدول سودوکو
در مشهد مقدس 0۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷  - جعفر خسروی

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

محصولات طبیعی)ارگانیک( ، رژیمی   

عسل طبیعی ، انواع دمنوش و ...

عطاری حیات

آدرس : نبش غفاری 30   تلفن: 09155622533
www.HayatBirjand.ir :ثبت سفارش آنلاین

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

100درصد تضمینی    0۹۱۵۱۱040۸۶- 0۹۱۵۸۹۹40۸۶  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( ۱۸  رسولی

آگهی مجمع عمومی عادی)نوبت دوم(

انجمن حرفه ای اقامتگاه بومگردی خراسان جنوبی 
بدینوسیله از تمامی اعضای محترم انجمن حرفه ای اقامتگاه بومگردی خراسان جنوبی دعوت می شود 

در جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( این انجمن که روز 15 آبان 1402 راس ساعت 9 صبح در 
محل سالن ارتقای فرهنگیان آموزش و پرورش )خیابان سپیده نبش سپیده 12( بیرجند برگزار 
می شود شرکت نمایند. لذا آن دسته از بهره برداران و مدیران اقامتگاه های بومگردی که پروانه عضویت 

انجمن را ندارند لطفا برای عضویت این انجمن اقدام نمایند.
دستور جلسه: ۱.استماع گزارش هیئت مدیره ۲. استماع گزارش بازرسان ۳. برگزاری انتخابات اعضای هیئت 

مدیره و بازرسان ۴. سایر مواردی که بررسی و تصویب آن در صلاحیت مجمع می باشد.

هیئت مدیره انجمن حرفه ای اقامتگاه بومگردی خراسان جنوبی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( اتحادیه / شرکت تعاونی 

تولیدی سپید دانه بیرجند به شماره ثبت 1265 و شناسه ملی 10360029961 

شهرستان بیرجند استان خراسان جنوبی 
به اطلاع تمامی اعضای محترم شرکت تعاونی می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 
این اتحادیه / تعاونی ساعت 9 روز دوشنبه 1402/8/15 در محل خراسان جنوبی - بیرجند - شهرک صنعتی  
بلوار همت - نبش همت 6-کارخانه خوراک دام سپیددانه بیرجند تشکیل می گردد. از سهامداران دعوت می 
شود راس ساعت مذکور در جلسه حضور بهم رسانند. ضمنا  1- اعضایی که مایلند حق حضور و رای دادن در 

مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 1402/8/15 به اتفاق نماینده خود برای تایید و صدور برگ 
نمایندگی به محل خراسان جنوبی - بیرجند - شهرک صنعتی - بلوار همت - نبش همت 6 - کارخانه خوراک 

دام سپیددانه بیرجند مراجعه نمایند ) حضور توام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است(
 ضمنا ساعت 9 صبح  وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی می گردد 

دستور جلسه 1-ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- تعیین خط مشی و برنامه تعاونی و تصویب بودجه 

جاری  3- تغییر سرمایه  4- ارائه صورت های مالی 

قصر موبایل راه رو هیئت مدیره اتحادیه/ شرکت تعاونی تولیدی سپید دانه بیرجند 
 مرکز خرید و فروش خط رند
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امام جمعه اهل سنت اسدیه: وقایع غزه آزمایشی برای غیرت مسلمین است

امام جمعه اهل سنت اسدیه گفت: وقایع غزه آزمایشی برای غیرت مسلمین است تا از خواب غفلت بیدار شوند. مولوی سیداحمد عبدالهی اسکندر، امام 
جمعه اهل سنت اسدیه،  در نشست مجازی با موضوع جنایات اسرائیل و مظلومیت مردم غزه، وقایع غزه را ظلم بزرگی در حق امت اسلام دانست و  

اظهار کرد: جنایات این رژیم سفاک و کودک کش نه تنها مسلمین، بلکه قلب هر انسان آزاده ای را به درد آورده است.

۹ تفاهم نامه 
در اختتامیه جشنواره
 ملی زرشک منعقد می شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
گفت : حدود 9 تفاهم نامه در راستای کاهش 
دغدغه زرشک کاران در اختتامیه جشنواره ملی 
زرشک با سازمان های مربوط منعقد خواهد شد. 
مهدی جعفری، رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی در جمع خبرنگاران انعقاد تفاهم 
نامه ها در اختتامیه جشنواره زرشک را گامی 
بلند برای رفع مشکلات زرشک کاران دانستو 
ریزی  برنامه  انجام  صورت  در  اظهارداشت: 
در حوزه  تفاهم نامه ها  مورد   ،حدود ۴  قبلی 
های  بخش  در  هم  مورد  سرمایه گذاری، 5 
انعقاد  مختلف حمایتی امضا خواهد شد.وی 
با سازمان  پرتو دهی  با  سایت  نامه  تفاهم 
انرژی اتمی در راستای مبارزه با آفات و بیماری 
زرشک،  محصولات  ماندگاری  افزایش  و 
تولید  برای  خراسان جنوبی  سیمای  و  صدا 
تله فیلم، موسسه دانشمند در برای حمایت 
از شرکت های دانش بنیان  در حوزه ساخت 
دستگاه ها، فرآوری محصولات و فرآورده های 
جانبی و .... را از تفاهم نامه های مورد نظر 
کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  برشمرد. 
خراسان جنوبی ادامه داد: تفاهم نامه جانبی 
منظور  به  جمهور  ریاست  علمی  معاونت  با 
موارد علمی که در این از دیگر موارد است. به 
گفته جعفری افزون بر این یک تفاهم نامه با 
وزارت خارجه برای صادرات محصول و فعالیت 
گردشگران خارجی در حوزه اکوتوریسم را از 

دیگر تفاهم های در حال پیگیری بیان کرد.

۸۹ نفر از داوطلبان مجلس 
در استان ثبت نام نهایی کردند

دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی گفت: در 
چند روز گذشته در مجموع ۸9 نفر در استان 
اقدام به ثبت نام نهایی برای نمایندگی انتخابات 
مجلس شورای اسلامی کرده اند.موسی سلیمی 
در گفت وگو با مهر اظهار کرد: ثبت نام نهایی 
از داوطلبین انتخابات مجلس شورای اسلامی از 
۲۷ مهرماه آغاز شده و تا سوم آبان ماه ادامه دارد.
وی تصریح کرد: از زمان آغاز ثبت نام نهایی 
داوطلبان این دوره از انتخابات مجلس شورای 
اسلامی در طی 5 روز گذشته در مجموع ۸9 
نفر در استان اقدام به ثبت نام نهایی کرده اند.دبیر 
ستاد انتخابات خراسان جنوبی یادآور شد: از این 
تعداد ۸۱ نفر آقایان و هشت نفر بانوان هستند.

سلیمی گفت: در حوزه انتخابیه بیرجند، درمیان 
انتخابیه  نفر، در حوزه  تاکنون ۳۸  و خوسف 
فردوس، طبس، سرایان و بشرویه ۲۳ نفر، در 
حوزه انتخابیه قاینات و زیرکوه ۱۷ نفر و در حوزه 
انتخابیه نهبندان و سربیشه ۱۱ نفر ثبت نام خود 
را نهایی کرده اند. به لحاظ مدرک تحصیلی نیز ا 
۱۲ نفر دارای مدرک دکتری، ۶۸ نفر کارشناسی 
ارشد، 5 نفر دارای تحصیلات کارشناسی و ۴ نفر 

دارای تحصیلات حوزوی هستند.

 آغاز عملیات روکش آسفالت گرم 
در محور های درمیان 

حاجی - رئیس اداره راهداری و حمل و نقل 
جاده ای درمیان از آغاز عملیات روکش آسفالت 
گرم به طول ۱5 کیلومتر در محورهای این 
شهرستان خبر داد. رضا نوری مقدم اعلام کرد: 
عملیات روکش آسفالت گرم در محور اسدیه- 
سربیشه حدفاصل شهر اسدیه تا تقاطع فورگ، 
همچنین محور کارخانه سیمان باقران- طبس 
مسینا- دستگرد با اعتباری افزون بر ۱5۴هزار 
میلیون ریال از محل اعتبارات ملی آغاز و در 
تصریح  همچنین  مقدم  اجراست.نوری  حال 
کرد: اجرای این عملیات به صورت پیمانی و 
در مجموع به طول ۱5 کیلومتر است که در 
پایان به افزایش ایمنی تردد کاربران و نگهداری 
جسم و بدنه جاده منجر خواهد گشت.رئیس 
اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای درمیان 
در پایان خاطرنشان کرد: این شهرستان دارای  
بیش از ۱۰9۰ کیلومتر انواع راه اصلی, فرعی و 
روستایی است که به ترتیب اولویت در طول 
سال و با توجه به تخصیص اعتبارات روکش و 

بهسازی می شود.

تصویب دفن شهید گمنام
 در میدان اجتماعات شهر بیرجند

از  بیرجند  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
شهید  دفن  برای  شورا  اعضای  درخواست 
گمنام در میدان اجتماعات شهر بیرجند خبر داد.
به گزارش تسنیم، حجت الاسلام والمسلمین 
مهدی عبدالرزاق نژاد در جلسه شورای شهر 
بیرجند که با حضور مدیرکل بنیاد حفظ آثار 
و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان جنوبی 
برگزار شد، خواسته اعضای شورا مبنی بر دفن 
شهید گمنام در میدان اجتماعات شهر را مطرح 
کرد که با موافقت سرهنگ فلاحی پس از 
مواجه شد.رئیس شورای  اداری  مراحل  طی 
اسلامی شهر بیرجند با اشاره به ساخت موزه 
دفاع مقدس در استان گفت: موزه های دفاع 
مقدس در احیای ایثار و جوانمردی های گذشته 
و کمک به انتقال ارزش و فرهنگ دفاع به 
جوانان و نسل های آینده بسیار موثر است و 

باید بر حفظ آن تاکید کرد.

تولید یک میلیون و 
۸۳۰ هزار اصله نهال 

در خراسان جنوبی
تولید  ملی  طرح  در  جنوبی  خراسان  تعهد 
یک  تولید  درخت،  میلیارد  یک  کاشت  و 
میلیون اصله نهال برای سال ۱۴۰۲ است 
که تاکنون یک میلیون و ۸۳۰ هزار اصله 
نهال تولید کرده است.مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
در دهستان قلعه زری 5۰ هکتار زیر کشت 
نهال رفته است گفت: تعهد خراسان جنوبی 
میلیارد  یک  کاشت  و  تولید  ملی  طرح  در 
درخت، تولید یک میلیون اصله نهال برای 
میلیون  تاکنون یک  که  است  سال ۱۴۰۲ 
است. کرده  تولید  نهال  اصله  هزار  و ۸۳۰ 

در  شده  تولید  نهال های  افزود:  نصرآبادی 
نهالستان های خراسان جنوبی از نوع بیابانی، 
جنگلی و میوه ده از جمله کاج توپی، اقاقیا، 

بادامچک و سنجد است.

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و 
منابع اداره کل امور اقتصادی و دارایی 

خراسان جنوبی معرفی شد 

»مهدی اسماعیل پور« به عنوان سرپرست 
معاونت توسعه مدیریت و منابع اداره کل امور 
معرفی  جنوبی  خراسان  دارایی  و  اقتصادی 
شد. مرتضی ذاکریان مدیرکل امور اقتصادی 
معارفه  مراسم  در  جنوبی  خراسان  دارایی  و 
منابع  و  مدیریت  توسعه  معاونت  سرپرست 
با  انسانی  اظهارکرد: سرمایه های  اداره کل 
ارزش ترین دارایی ها سازمان هستند و تاثیر 
گذاری بالایی بر عملکرد سازمان و بهره وری 
و  همچنین رسیدن  به اهداف دارد. وی با تاکید 
بر اینکه نیروی انسانی متخصص و کارآمد می 
تواند شان سازمان را حفظ و ارتقا بدهد، عنوان 
کرد: اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان 
جنوبی را یک سازمان یادگیرنده ، آموزش پذیر 
و پیشرو با رویکرد حل مسئله تعریف کردیم و 
مهم ترین عناصر این اداره کل نیز باید با همین 

رویکرد فعالیت کنند.

حمل حشیش با کوله پشتی
 در خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ماموران 
انتظامی با همکاری هنگ مرزی نهبندان 9۱ 
کیلو و ۲5۰ گرم حشیش را که کوله ای حمل 
می شد، کشف کردند.به گزارش ایرنا،  سردار 
حسن شجاعی نسب در تشریح این خبر اظهار 
کرد: ماموران انتظامی شهرستان نهبندان برابر 
اخبار واصله از هنگ مرزی نهبندان مبنی بر 
اینکه قاچاقچیان قصد جابه جایی مواد مخدر 
در محورهای کویری این شهرستان را دارند 
پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: ماموران هنگام کنترل محورهای 
کویری شهرستان نهبندان به پنج عابر پیاده 
مشکوک شدند و به آنان دستور ایست دادند.

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی عنوان کرد: 
عابران پیاده با مشاهده ماموران از محل متواری 
شدند که در یک عملیات ضربتی، دستگیر و در 
بازرسی تکمیلی از کوله های آنان مقدار 9۱ کیلو 
و ۲5۰ گرم حشیش کشف شد.وی گفت: پنج 
متهم به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضایی معرفی شدند.

دستگاه های اجرایی ۵۰۳ برنامه در 
هفته پدافند غیرعامل اجرا می کنند

مقدم - در هفته پدافند غیرعامل دستگاه های 
برنامه های  جنوبی 5۰۳  خراسان  در  اجرایی 
مختلف در این موضوع را اجرا می کنند.خزایی 
استانداری  غیرعامل  پدافند  کل  مدیر  نژاد، 
و  صدا  پرسمان  برنامه  در  جنوبی  خراسان 
سیمای استان گفت: هفته پدافند غیرعامل از 
۳ آبان شروع و تا ۱۰ آبان ادامه دارد و همزمان 
با آن 5۰۳ برنامه توسط دستگاه های اجرایی 
در استان برگزار می شود که ۲۸ برنامه محوری 
است و در تمام شهرستان ها نیز برنامه های 
مختلف به ریاست فرمانداران برگزار می شود.

او افزود: برخی از برنامه های پدافند غیرعامل 
در استان از هفته پیش آغاز شده است مثل 
برگزاری کارگاه تخصصی پدافند شیمیایی و 
همچنین یک موافقت نامه بین سازمان پدافند 
غیرعامل کشور و استان و شرکت شهرک های 
صنعتی امضا شد که به دنبال آن یک سری 
وظایف برای کاهش آسیب پذیری شهرک 
صنعتی مثل تهیه طرح حفاظت از زیرساخت ها، 
رزمایشی  دوره های  برگزاری  کارکرد،  تداوم 
و برگزاری دوره های آموزشی برنامه ریزی و 

مشخص شده است.

14 آبان؛ آغاز نام نویسی داوطلبان 
مجلس خبرگان رهبری

ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره ۱۰ 
خبرگان  مجلس  داوطلبان  نام نویسی  زمان 
رهبری را از ۱۴ آبان به مدت یک هفته اعلام 
کرد. داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان رهبری 
شخصاً یا بوسیله نماینده خود، می توانند از روز 
یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۴ تا روز شنبه مورخ 
۱۴۰۲/۸/۲۰ به فرمانداری مرکز استان حوزه 

انتخابیه یا وزارت کشور مراجعه نمایند.

موافقت اولیه صندوق توسعه ملی با مشارکت و سرمایه گذاری در طرح توسعه کویر تایر

رئیس اتاق بازرگانی بیرجند: الزامات صادرات زرشک باید رعایت شود
و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس 
کشاورزی بیرجند گفت: یکی از پیش نیازهای 
تجاری سازی به ویژه صادرات زرشک این 
است که در مرحله کاشت، داشت و برداشت 
محصول باید الزاماتی تعیین و رعایت شود.
علیرضا خامه زر در گفت و گو با ایرنا افزود: 
هر کالای کشاورزی که بخواهیم صادر کنیم 
حداقل چهار مولفه از جمله بار میکروبی، کود 
شیمیایی، باقیمانده سموم و فلزات سنگین در 
آب برای صدور گواهی انطباق آن مورد توجه 
قرار می گیرد.وی یادآور شد: از نظر میکروبی 
ممکن است حین برداشت محصول زرشک، 
کشاورز و بهره بردار نتواند رعایت کند و این 
محصول بار میکروبی داشته باشد که وظیفه 
اتاق  و  کشاوری  جهاد  جمله  از  نهادهایی 
بازرگانی است تا کمک کنند تماس دست 
کشاورز با محصول یا آلودگی در کنار مزارع 
کمتر شود.رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 

و کشاورزی بیرجند گفت: در مورد کودهای 
شیمیایی هم باید مصارف آن کاهش یابد، 
سموم و علف کش های باقیمانده که روی 
فلزات  یا  می دهند  نشان  را  محصول خود 
سنگین در آبیاری مورد بررسی قرار گیرند 
زمینه  در  را  الزامات  این  تمامی  اگر  که 
رعایت  المل  بین  حوزه  و  تجاری سازی 
کنیم آن وقت می توانیم محصولی با قابلیت 
صادرات داشته باشیم.وی افزود: بعد از انجام 
اتاق  بازرگانان و تجار و  این مراحل نقش 
بازرگانی برای بازاریابی و در حوزه بین الملل 
کمک می کند به استنادی که محصول سالم، 
ارگانیک و حلال است، آن را در بازارهای 
خارجی به فروش برسانند و با تولیدکنندگان 
اشاره  با  رقابت کنند.خامه زر  سایر کشورها 
به مشکلات صادرات گفت: تعهدات ارزی، 
سایر  با  ما  بانکی  بخش  نداشتن  ارتباط 
کشورها برای انتقال پول به دلیل تحریم و 

نیز در حوزه محصولات کشاورزی به ویژه 
زرشک، کمبود امکانات پشتیبانی در حوزه 
بین الملل مطرح است که امیدواریم با رفع 
این مشکلات راه ورود زرشک به بازارهای 
نصیب  آن  افزوده  ارزش  و  هموار  خارجی 
کشاورز و استان شود.وی ادامه داد: فرآوری 
محصول زرشک راهی برای تجاری سازی و 
صادرات این محصول است تا زنجیره ارزش 
افزوده آن کامل شود و برای تجاری سازی 
زرشک  فرآورده های  تولید  سمت  به  باید 
برویم زیرا محصول تازه مدت زمان کمی 
بازرگانی،  اتاق  رئیس  دارد.  نگهداری  برای 
صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند گفت: باید 
تلاش کنیم دوره ماندگاری این محصول را 
طولانی کنیم و اگر قرار است زرشک خشک 
استفاده شود باید فرآورده هایی از آن تولید 
شود که زنجیره ارزش افزوده این محصول 
شود. جلوگیری  خام فروشی  از  و  کامل 

وی افزود: زرشک از محصولات راهبردی 
برداشت  زمان  که  است  جنوبی  خراسان 
کشاورزان  لذا  می رسد  سرما  فصل  به  آن 
دغدغه دارند هرچه زودتر محصول برداشت 
و سریعتر از مزرعه خارج شود تا سطح کیفی 
آن کاهش پیدا نکند.خامه زر اظهار کرد: اگر 
قرار باشد این محصول تجاری سازی و به 
یکسری  باید  خارجی صادر شود  بازارهای 
کنترل های گمرکی به لحاظ کمی و کیفی 
و اسنادی که برای ترخیص کالا در مقصد 
استفاده می کنیم انجام شود که از جمله آنها 
گواهی حفظ نباتات یا همان گواهی سلامت 
محصول است که توسط جهاد کشاورزی 
صادر می شود.وی گفت: اگر بخواهیم یک 
کیلوگرم زرشک را در بازار داخلی یا خانه خود 
استفاده کنیم ممکن است بسیاری از الزامات 
را رعایت نکنیم ولی وقتی قرار است کالایی 
وضعیت  شود  صادر  خارجی  بازارهای  به 

متفاوت می شود.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
بیرجند افزود: سازمان جهاد کشاورزی استان 
می تواند گواهی در زمینه سلامت محصول 
به عنوان یک سند  زرشک صادر کند که 
مورد لزوم ترخیص در کشورهای دیگر استناد 
شود و اینها برای قراردادها و کنوانسیون هایی 
است که دیگر کشورها در حوزه مواد غذایی 
و کشاورزی با هم امضا می کنند و اگر کالایی 
صادر می شود باید این موارد رعایت شود.وی 
همچنین با اشاره به ارزش دارویی زرشک 
گفت: باید یکسری گواهی از افراد شاخص در 
حوزه گیاه شناسی و اساتید دانشگاهی اخذ و به 
آن استناد کنیم که زرشک خواص دارویی دارد 
و این اقدام ارزش افزوده بیشتری را نصیب ما 
خواهد کرد لذا باید به سمتی برویم که خواص 
دارویی آن برای درمان برخی بیماری ها به 

اثبات برسد.

اولیه  موافقت  از  جنوبی  خراسان  استاندار 
صندوق توسعه ملی با مشارکت و سرمایه 
خبر  تایر  کویر  توسعه  طرح  در  گذاری 
به  خبر  این  اعلام  با  قناعت  جواد  داد. 
تشریح دستاوردهای دیدار خود با علیرضا 
عامل  هیئت  عضو  میرمحمدصادقی 
اظهار  وی  پرداخت.  ملی  توسعه  صندوق 
از  ارائه گزارشی  این دیدار ضمن  کرد: در 
ارزش  ایجاد  زمینه  در  کویرتایر  اقدامات 
افزوده و اشتغالزایی در منطقه، از تأثیر این 
گفته  جنوبی  خراسان  توسعه  در  کارخانه 
شد. استاندار ادامه داد: اقدامات توسعه ای 
کویرتایر و تلاش برای ایجاد خط تولید 5۰ 

هزار تنی تایرهای تمام سیمی ویژه ماشین 
آلات معدنی، اتوبوسی و کامیونی از دیگر 
مباحث مطرح شده در این دیدار بود. قناعت 
افزود: با عنایت به اینکه این نوع تایر در 
کشورهای همسایه ایران تولید نمی شود، 
کمک به رونق طرح توسعه کویر تایر می 
تواند فرصتی برای توسعه صادرات کشور 
باشد.به گفته وی؛ در این دیدار دو پیشنهاد 
ارائه تسهیلات به کویر تایر و نیز مشارکت 
این  توسعه  در طرح  ملی  توسعه  صندوق 
این  اینکه  بیان  با  کارخانه مطرح شد.وی 
دو پیشنهاد مورد موافقت صندوق توسعه 
ملی قرار گرفت، گفت: مقرر شد کویرتایر، 

مدارک و مستندات لازم را برای انجام کار 
ارائه  ملی  توسعه  صندوق  به  کارشناسی 
و  میر محمد صادقی عضو هیئت  نماید 
عامل صندوق توسعه ملی نیز برای رصد 
شرایط از نزدیک به همین زودی سفری به 
خراسان جنوبی داشته باشند. گفتنی است؛ 
در سفر اخیر رئیس جمهور به استان، دو 
و  کویرتایر  به  تسهیلات  ارائه  پیشنهاد 
طرح  در  ملی  توسعه  صندوق  مشارکت 
به  ای  نامه  قالب  در  کارخانه  این  توسعه 
استاندار  شد.دیدار  تقدیم  رئیسی  ا...  آیت 
گرفته  صورت  مکاتبات  پیگیری  برای 
بود که چندی پیش از سوی نهاد ریاست 

جمهوری به صندوق توسعه ملی ابلاغ شده 
بود. شایان ذکر است؛  این دیدار با همراهی 

نماینده شرکت سرمایه گذاری صدر امید و 
مدیرعامل شرکت کویر تایر صورت گرفت. 

زنجیره هم اندیشی و هم افزایی در انتخابات تقویت شود
کاری- روز گذشته مدیرکل دفتر استاندار و 
روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی به 
همراه  فعالان روابط عمومی  استانداری از 
روزنامه آوا بازدید و در خصوص همکاری بیشتر 
و راهکار در خصوص انتخابات به تبادل نظر 
پرداختند.مهدی مرادی در این بازدید با تاکید 
بر اهمیت نقش رسانه در اطلاع رسانی گفت: 
روزنامه آوای خراسان جنوبی در عرصه رسانه 
ای تلاش های خوبی داشته و در زمینه اطلاع 
رسانی بسیار کارآمد می باشد.مدیرکل دفتر 

استاندار و روابط عمومی استانداری خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه امسال به دلیل  اهمیت  
انتخابات مجلس شورای اسلامی و انتخابات 
مجلس خبرگان نقش رسانه پررنگ تر است، 
اضافه کرد: باید با تولید محتوای خوب ، برای 
تببین دستاوردهای نظام و دولت سیزدهم 
تلاش کنیم.  وی تاکید کرد: در این خصوص 
در  افزایی  هم  و  اندیشی  هم  زنجیره  باید 
انتخابات تقویت شود.وی  بیان کرد:  شایسته 
است  با برنامه ریزی های خاص با پایگاه های 

خبری و رسانه های مکتوب هم اندیشی در 
عرصه انتخابات رخ دهد. مرادی خاطر نشان 
کرد: در خصوص رسالت رسانه ای باید هم 
افزایی و همدلی بیشتری داشته باشیم تا نتایج 
خوبی حاصل شود.وی با بیان اینکه مردم و 
رسانه ها دلسوز استان و کشور هستند، اضافه 
کرد: قطعاً اختلاف سلیقه هایی وجود دارد اما 
علیرغم اختلاف سلیقه همه عشق به استان و 
ارتقای آن داریم که با همدلی و همراهی می 

توان در این زمینه به نتیجه مطلوب رسید. 

در بازدید مدیرکل دفتر استاندار و روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی از روزنامه آوا مطرح شد: 

فروش ۵۰ میلیارد تومانی اموال مازاد دولتی در خراسان جنوبی
خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی از فروش 5۰ میلیارد تومان از اموال 

مازاد دولت در استان از ابتدای اجرای طرح 
مولد سازی تا کنون خبر داد.به گزارش مهر، 
مرتضی ذاکریان در کارگروه استانی مولدسازی 
اظهارکرد: با توجه به مصوبه سران قوا برای 
مولد سازی و تاکید مقام معظم رهبری مسیر 
مولد سازی باید مسیر همواری باشد که در این 

راستا باید نگاه واحد دنبال شود.وی تصریح کرد: 
خوشبختانه هر چه رو به جلو حرکت می کنیم 

این مسیر هموارتر می شود و هماهنگی و 
تعامل بین ارکان مولدسازی دقیق تر و انسجام 
و همبستگی بیشتری می یابد.مدیرکل امور 
بیان  با  خراسان جنوبی  دارایی  و  اقتصادی 
اینکه موضوع مولدسازی، موضوع فرابخشی 
و فر اقوه ای است، ادامه داد: پروژه مولدسازی 

صرف وزارت اقتصاد نبوده بلکه پروژه ای بوده 
که از سطح سه قوا حتی فراتر بوده چون حکم 
حکومتی رهبری را دارد.وی با اشاره به آخرین 
دستور العمل آئین نامه اجرایی بند )ه( تبصره ۱۱ 
ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۲ اظهارکرد: 
در آخرین دستور العمل ابلاغی استانداران به 
عنوان رئیس کارگروه مولد سازی شناخته شده 
اند و به منظور تسهیل در امور مولد سازی 
تفویض اختیاراتی نیز به استانداران داده شده تا 
اختلافات بین دستگاه های اجرایی از بین برود.

به گفته وی رسیدگی به اموال و املاک مازاد 
که ارزش آنها تا سقف ۲۰۰ میلیارد تومان باشد 

به استانداران واگذار شده است.

تأمین اعتبار برای پروژه های 
اولویت دار استان از محل مولد سازی

پروژه هایی  اهمیت  به  اشاره  با  ذاکریان 
ریاست  استانی  سفرهای  مصوب  که 

محترم جمهور اظهارکرد: عملکرد استان 
منابع  تأمین  در  مولدسازی  مقوله  در 
اضافه  بود.وی  خواهد  تأثیرگذار  پروژه ها 
کرد: هفته گذشته در دیداری که با مقام 
تکلیف شده  داشتیم  اقتصاد  وزارت  عالی 
که پروژه های اولویت دار استان از جمله 
پروژه های سفر ریاست جمهور که دارای 
اولویت و با پیشرفت فیزیکی بالا است و 
تا پایان سال می تواند به بهره برداری برسد 
به پروژه مولدسازی ربط داده و به وزارت 

خانه اعلام کنیم.

لزوم همراهی و همکاری مدیران 
 در اجرای مولدسازی

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی نیز در این جلسه بر تعامل 
های  دستگاه  مدیران  همه  همراهی  و 
تأکید کرد. اجرایی در موضوع مولدسازی 

کارگروه  کرد:  اظهار  زاده  عباس  علیرضا 
خوبی  عملکرد  تاکنون  استان  مولدسازی 
داشته است.وی تصریح کرد: این کارگروه 
می تواند برای ارزیابی استان یک فاکتور 
دیگر  طرف  از  و  باشد  اهمیت  با  و  مهم 
صرف مولدسازی نباید به هر قیمت و بهایی 
صورت گیرد.معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خراسان جنوبی با تأکید به اعضای 
هیچ  به  گفت:  استان  مولدسازی  کارگروه 
عنوان املاکی که مشارکت های مردمی 
ولو مشارکت حداقلی مردم در احداث این 
هر  به  و  زمین  تملک  در  یا  و  ها  پروژه 
شیوه ای که مردم کمک خیرخواهانه ای 
را در این زمینه داشته اند از دایره شمول 
مولدسازی خارج کنند چون حفظ اعتماد و 
سرمایه اجتماعی بسیار ارزشمندتر از منابع 
ریالی خواهد بود که از این محل بخواهد 

برای استان ایجاد شود.

حضور ۹۵کارگاه مشاغل خانگی درنمایشگاه » اقتصاد به توان مردم« بیرجند
مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی با اشاره 
به افتتاح پنجمین نمایشگاه اقتصاد به توان 
مردم در مرکز استان گفت: در این نمایشگاه 
95 کارگاه مشاغل خرد خانگی حضور دارند.به 
گزارش مهر، مهدی هنری در جمع خبرنگاران 
اقدامات سازمان بسیج  از  اظهار کرد: یکی 
سازندگی حمایت از تولیدکنندگان در بخش 
است.وی  خرد  مشاغل  و  خانگی  مشاغل 
با اشاره به افتتاح پنجمین نمایشگاه اقتصاد 
به توان مردم در مرکز استان گفت: در این 
نمایشگاه 95 کارگاه مشاغل خرد خانگی حضور 

دارد.وی با بیان اینکه در این نمایشگاه از سراسر 
استان خراسان جنوبی تولید کنندگان مشاغل 
خرد حضور یافته اند، افزود: هدف از برگزاری 
نمایشگاه های اقتصاد به توان مردم، حمایت 
از کارگاه های کوچک و زودبازده در سراسر 
استان است.هنری با اشاره به اینکه نمایشگاه 
اقتصاد به توان مردم از اول تا پنجم آبان ماه 
در بیرجند برپا است، افزود: محل برگزاری این 
نمایشگاه میدان ابوذر، بوستان مفاخر شهرداری 
بیرجند بوده و علاقه مندان می توانند برای 
 بازدید از نمایشگاه صبح ها از ساعت 9 تا ۱۳ و 

بعد از ظهرها از ساعت ۱۶ تا ۲۲ مراجعه کنند.
با مشارکت  وی اضافه کرد: این نمایشگاه 
کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی 
برگزار شده است.وی به برنامه های فرهنگی 
پیش بینی شده در این نمایشگاه اشاره کرد 
و گفت: هر روز این نمایشگاه با یک عنوان 
نامگذاری شده؛ دوشنبه میلاد یازدهمین نور، 
سه شنبه برای غزه صبور، چهارشنبه سلامی از 
دور، پنجشنبه نان داغ از تنور و جمعه بی قرار 

ظهور نامگذاری شده است.
هنری ادامه داد: از دیگر برنامه های جانبی 

نمایشگاه نیز در قالب راهیان پیشرفت بازدید 
دانش آموزان از مشاغل مختلف و اجرای زنده 

فرآیند اشتغال در برخی از رسته های شغلی و 
صنایع دستی است.
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امام عسکری علیه السلام فرمودند:
خَیرُْ إخْوانکَِ مَنْ نسَِیَ ذَنبْکََ وَ ذَکَـرَ إحسـانکََ الِـَیهِْ

 بهترین برادر تو کسی است که خـطای تـو را فراموش کـند و نیکی تو را نسبت 
به خودش یادآوری کند.  )اعلام الدّین: 313(

روز هجدهم عملیات بزرگ 
»طوفان الاقصی«

جهان نیوز نوشت: شهادت ۵۳ فلسطینی 
و زخمی شدن  ده ها تن دیگر در بمباران 
خان یونس در جنوب غزه، هشدار درباره 
و  غزه  بیمارستان های  سوخت  اتمام 
از  بیمارستان ها  از  یکی  شدن  خارج 
از  سوخت  اتمام  اثر  در  دهی  خدمات 
روز  هجدهمین  تحولات  مهم ترین 
است.جنگنده های  الاقصی  طوفان  از 
گذشته روز  بامداد  اسرائیل   رژیم 

مناطق مختلفی در شمال، مرکز و جنوب 
نوار غزه را هدف حملات هوایی خود قرار 
دادند که ده ها تن شهید و ده ها نفر دیگر 
الشفاء  بیمارستان  مدیر  زخمی شده اند. 
اعلام کرد: غزه در معرض کشتار جمعی 
واقعی قرار دارد و 200 فلسطینی در 24 
رسیده اند. شهادت  به  گذشته   ساعت 

در  که  کرد  اعلام  پزشکی  منبع  یک 
به  صهیونیستی  جنگنده های  حملات 
منازل مسکونی در البریج و دیرالبلح در 
مرکز نوار غزه، 2۳ فلسطینی به شهادت 
رسیدند. همچنین در بمباران یک منزل 
مسکونی در رفح واقع در جنوب غزه نیز 
زخمی  و شماری  فلسطینی شهید   10
شدند. شب گذشته نیز 110 فلسطینی 
که اغلب زن و کودک بودند در حملات 
وحشیانه اشغالگران به مناطق مختلف 
غزه به شهادت رسیدند. وزارت بهداشت 
فلسطین آمار شهدای فلسطین از آغاز 
عملیات طوفان الاقصی را ۵۳00 شهید 
و 18هزار زخمی اعلام کرد. درخواست 
صلح  کنفرانس  برگزاری  برای  پکن 
فراگیر برای فلسطین، تردید دولت بایدن 
برای  اسرائیل  رژیم  ارتش  آمادگی  در 
ورود و حمله زمینی به غزه و شهادت 
حملات  در  لبنان  ا...  حزب  رزمنده  دو 
رژیم اسرائیل از تحولات مهم پیرامون 

فلسطین اشغالی است.

معاون اول دولت هاي یازدهم و دوازدهم 
گفت: هیچکس براي توسعه ایران دنبال 
ارتباط با آمریکا نیست اما باید مدیریت 
که  شود  کم  آمریکا  با  تنش  تا  کنند 
براي توسعه کشور مزاحمت ایجاد نکند. 
حزب  کنگره  در  جهانگیري  اسحاق 
کارگزاران سازندگي با اشاره به تحولات 
منطقه و وقوع جنگ در سرزمین هاي 
اشغالي، اظهار کرد: مثل مردم ایران و 

انسان دوستان در جهان همدردي خود 
را با مردم غزه اعلام مي کنم به ویژه 
بدون هیچ سرپناهي بمب  کساني که 
مي  ریخته  سرشان  بر  وحشیانه  هایي 
براي  الملل  بین  نظام  متاسفانه  شود. 
اینگونه مسائل بسیار عاجز است.  حل 
70 سال است مردم فلسطین به دنبال 
کردن  زندگي  یعني  خود  اولیه  حقوق 
هستند. وي اظهار کرد: اصلاح طلبي در 

راهبرد، رویکرد و روش، کم هزینه ترین و 
موثرترین راه براي خروج کشور از تنگناها 
و بحران هاست. هیچ راهي جز اصلاح 
طلبي براي مشکلات کشور نمي شناسم. 
دارم  باور  اینکه  بر  تاکید  با  جهانگیري 
اصلاح طلبي فراتر از احزاب اصلاح طلب 
است، تصریح کرد: هر کس در هرجاي 
کشور یک کار اصلاحي انجام مي دهد، 
احزاب  عضو  چه  است.  طلب  اصلاح 

اصلاح طلب باشد چه نباشد. کسي که 
در دانشگاه نیروي انساني مستعد تربیت 

مي کند اصلاح طلب است.

اسلامی  شورای  مجلس  رئیس  نایب 
گفت: با وحدت مي توانیم صداي رساي 
مظلومیت فلسطین و انزجار ملت ها از 
نسل کشي صهیونیست ها را با صدور 
یک پیام امیدوار کننده از مجمع اتحادیه 
کنیم  مخابره  جهان  به  المجالس  بین 

که نتیجه آن جلوي نسل کشي مردم 
فلسطین باشد. ذوالنور گفت: این رژیم 
بشریت  تمام  براي  جدي  خطر  یک 
مساجد  تنها  نه  که  گونه  همان  است 
و مدارس، بلکه کلیسا و بیمارستان را 
بمباران مي کند که خلاف همه قوانین 

و  آمریکا  افزود:  است. وي  المللي  بین 
اروپا همه جهان نیستند امروز کشورهاي 
اسلامي با وحدت مي توانند یک اتحاد 
عظیم ایجاد کنند، کشورهاي آفریقایي 
 هم همراه کشورهاي اسلامي و عربي

مي توانند باشند.

وزیر سابق خارجه گفت: توصیه من در 
تحولات اخیر این است که اظهارنظرهاي 
رسمي را به رهبري، رئیس جمهور و وزیر 
امور خارجه واگذار کنیم و بقیه مقامات 
اظهار نظر نکنند تا خدایي ناکرده کشور 
دچار هزینه نشود. صالحي افزود: اسرائیل 

شکست خورده جنگ امسال است. چرا 
این حرف را مطرح مي کنیم، چون در 
همین جنگ دائماً اعلام کردند ما با افراد 
هاي  رسانه  نداریم،  کاري  غیرنظامي 
غربي هم از این مسئله پشتیباني کردند و 
یک حالت انسان دوستانه به خود گرفتند، 

اما بعد بیمارستان را زدند. این امر اوج 
شکست رژیم صهیونیستي را نشان داد 
 که دروغگویي و نفاق این رژیم عیان شد. 
افراد عادي  به  به گفته صالحي حمله 
شکست  و  عصبانیت  دهنده  نشان 

اسرائیل است.

وزیر امور خارجه با اشاره به بحران غزه و 
حمله اسرائیل به فلسطینان خبر داد: در 
جریان این اتفاقات آمریکایي ها 2 بار به 
ایران پیام داده اند.امیر عبداللهیان افزود: 
اول  محور  در  داشت؛  محور  ها 2  پیام 
دامنة جنگ  دنبال گسترش  گفتند که 
نیستیم. محور دوم این بود که از ایران مي 
خواهیم خویشتنداري کند و دیگر طرف ها 

را هم به خویشتنداري توصیه کند. وي 
ادامه داد: ایران به دنبال توسعه جنگ در 
منطقه نیست، ولي تداوم کشتار زنان و 
غیرنظامیان عرصه را بر مقاومت و مردم 
منطقه تنگ کرده است.امیرعبدالهیان ادامه 
داد: تا دیر نشده به همه طرف هاي دخیل 
در آتش افروزي به طور مشخص آمریکا و 
رژیم صهیونیستي هشدار مي دهیم هرچه 

سریعتر کشتار زنان و کودکان فلسطیني 
را متوقف کنند. وزیر امور خارجه گفت: 
موضوع بازگشت به تعهدات همه طرف 
هاي برجام در دستور کار دولت قرار دارد 
ابتکارات سلطان عمان به صورت فعال در 
جریان است. به گفته وي، با مصر توافق 
کردیم که کمک هاي امدادي ایران از 

طریق هوایي به مصر انتقال داده شود.

جهانگیري: توسعه ايران در گرو ارتباط با آمريکا نیست

رژيم صهیونیستي يک خطر جدي براي تمام بشريت است

اظهارنظر رسمي درباره غزه را رهبري، رئیس جمهور و وزيرخارجه انجام مي دهند

سهام عدالت متوفیان تعیین تکلیف شدامیرعبداللهیان: در کشمکش بحران غزه، آمريکا 2 بار به ما پیام داده است

اعلام  دولت  اقتصادی  سخنگوی  خاندوزی، 
داریم  متوفیانی  خانواده   برای  خوبی  خبر  کرد: 
که بیش از 1۵ سال منتظر تعیین تکلیف سهام 
عدالت متوفیان بودند. از روزهای آینده با تمرکز بر 
روش های غیرحضوری، نماینده وراث می تواند به 
سامانه های معرفی شده رجوع و این مسئله را حل 
و فصل کند. وی همچنین از کاهش تورم مسکن 
خبر داد و گفت: شتاب افزایش قیمت ها در حوزه 
مسکن، ارز و سایر دارایی ها در هفت ماه امسال 

کاهش یافته است. 

پذيرش چک های قديمی محدود شد

تسنیم نوشت:  براساس آمار چک های مبادله ای در 
مرداد ماه سال 1402، حدود 8 میلیون فقره چک به 
ارزش حدود 4۹۵۳ هزار میلیارد ریال مبادله  شد 
که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد، 2.8 درصد و 
از نظر مبلغ، 2.۶ درصد افزایش نشان می دهد. در 
نتیجه با ابلاغ رسمی بانک مرکزی، پذیرش و 
تبادل چک های صیادی قدیمی )دسته چک های 
صادرشده قبل از سال 1400( از نیمه مهرماه صرفا 

در بانک صادرکننده چک قابل انجام است.  

نوسان اندک نرخ ها در بازار طلا و دلار؛ 
نیم سکه تکان نخورد

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ طلا و سکه روز گذشته 
شاهد نوسانات زیادی در قیمت نبود؛ به طوری که 
سکه امامی با افزایش ۳ هزار تومانی در بازار ثبت 
شد. همچنین نرخ تمامی مسکوکات در بازار نزولی 
نمایش داده شد. نرخ دلار بازار آزاد نیز در کانال  ۵0 

هزار تومان در نوسان بود.

علت گرانی قطعات يدکی خودرو 
چیست؟

رئیس اتحادیه صنف تولیدکنندگان و فروشندگان 
لوازم یدکی گفت: به صورت غیرکارشناسی و به 
خاطر نبود زیرساخت ها، مقرر شده دستورالعمل 
تبصره 4 ماده 18 آیین نامه ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز برای قطعات یدکی خودرو تصویب 
شود که این منجر به کمبود کالا، بالا رفتن 
قیمت و افزایش شوتی ها خواهد شد. حسینی  با 
بیان اینکه یکی دیگر از مشکلات صنف لوازم 
یدکی، تخصیص ارز است، تصریح کرد: حدود 
80 درصد قطعات یدکی خودرو، وارداتی است 
و خیلی از قطعات تولیدی هم مواد اولیه وارداتی 
دارد. بنابراین تسریع در تخصیص ارز اهمیت 

زیادی دارد.

مردم منتظر عرضه 8 محصول 
ايران خودرو در سامانه يکپارچه  باشند

فارس نوشت: با توجه به تولید 8 خودروی جدید 
در ایران خودرو که به تازگی توسط شورای رقابت 
قیمت گذاری شده است و با توجه به ضرورت 
عرضه خودرو فقط در قالب سامانه یکپارچه، در 
نوبت بعدی سامانه یکپارچه، طبق قاعده این 
8 محصول عرضه خواهد شد. هشت خودرو 
رقابت  شورای  توسط  که  ایران خودرو  جدید 
با  دستی  دنا پلاس  شامل  قیمت گذاری شد، 
دنا پلاس   ،MT6 گیربکس  با   EF7P موتور 
توربو اتوماتیک آبشنال، سورن پلاس با موتور 
P7CU، پژو 207 دستی سقف شیشه ای ارتقا 

یافته، پژو 207 اتوماتیک سقف شیشه ای ارتقا 
یافته، رانا پلاس ارتقا یافته، تارا دستی P1V با 
گیربکس 6MT و تارا اتوماتیک V4LX است.

پیش بینی ثبات نسبی نرخ ارز
 تا پايان امسال

معاون ارزی پیشین بانک مرکزی با پیش بینی 
ثبات نسبی نرخ ارز تا پایان سال، گفت: همواره 
ارزی  نوسانات  بروز  موجب  سیاسی  اتفاقات 
می شود که این مساله به تازگی نیز برای چند 
روز باعث افزایش قیمت ارز شد. سید کمال 
نیز  اتفاقات هفته های گذشته  به  سید علی،  
به  توجه  با  هم  بار  این  گفت:  و  کرد  اشاره 
دنبال  به  و  اشغالی  در سرزمین های  درگیری 
آن انتشار اخبار سیاسی از این اتفاقات، شاهد 

آن بودیم که دوباره قیمت دلار افزایش یافت.

منتظر بارش های پايیزی باشید

رویداد 24 نوشت: بر اساس داده  های سازمان 
ماه  اوایل  از  فرانرمال  های  بارش   هواشناسی 
جاری آغاز می شود، ضمن این که میزان بارندگی  
های کشور 20 درصد بیشتر از میانگین ۳0 ساله 
بوده است.از ابتدای سال جاری زراعی تا پایان 
استان  یک  در  بارش  فقط  پاییز  چهارم  هفته 

جنوبی صفر بوده است.

مالیات ۵۰ درصد از مشاغل صفر شد

سبحانیان، رئیس سازمان امور مالیاتی در توییتی 
با اشاره به هدف این سازمان برای تکریم مودیان 
مالیاتی و رسیدن به عدالت مالیاتی آورده است: 

الوعده وفا، مالیات ۵0 درصد از مشاغل صفر شد.

تراژدی غزه، مايه شرمساری کشورهای 
مدافع عادی سازی روابط با رژيم 

صهیونیستی  است

رئیس جمهور در آیین دریافت استوار نامه سفیر 
جنایات  و  غمبار  تراژدی  گفت:  تونس  جدید 
رژیم  عاملیت  به  روزها  این  که  ضدانسانی 
صهیونیستی و با حمایت مستقیم آمریکایی ها در 
غزه رقم می خورد، مایه شرمساری آن دسته از 
کشورهایی است که به سمت عادی سازی روابط 

با این رژیم نژادپرست و جنایتکار رفته اند.

هدف قرار دادن بیمارستان ها و مساجد 
نشانه  استیصال رژيم صهیونیستی  است 

هدف  گفت:  جمهور  رئیس  پارلمانی  معاون 
رژیم  توسط  مساجد  و  بیمارستان ها  دادن  قرار 
صهیونیستی نشانه استیصال است، صهیونیست ها 
بسیار  ضربه  الاقصی  طوفان  عملیات  پی  در 
مهلکی خوردند.حسینی افزود: صهیونیست ها در 
پی این عملیات ضربه بسیار مهلکی خوردند که 
بنا بر تعبیر رهبر معظم انقلاب، قابل ترمیم نیست. 
مردم 7۵ سال مقاومت کردند و اکنون جانشان به 

لب رسیده  است.

هر خطای دشمن پاسخ محکم و قاطع 
ايران را در پی دارد 

امیر سرتیپ آشتیانی وزیر دفاع اظهار کرد: دشمنان 
با  بزند  از آن ها سر  می دانند که هر خطایی 
واکنش قاطع و محکم جمهوری اسلامی ایران 
مواجه خواهد شد، لذا در طراحی های جدید علیه 
جمهوری اسلامی ایران سراغ تهدیدات ناشناخته 
و نو رفته اند که لازم است سازمان پژوهش های 
نوین دفاعی همانند گذشته در راستای شناسایی و 
راهکارهای مقابله با این نوع تهدیدات اقدام نماید.

علت نپیوستن مصباح يزدی به حزب
 جمهوری اسلامی مشکل او با 

شهید بهشتی بود

محمد مهاجری، فعال اعتدالگرا گفت: آقای مصباح 
از سال های پیش از انقلاب در قم و مدرسه حقانی 
اختلافات شدیدی با مرحوم شهید بهشتی داشت. 
این احتمال که اختلافات قدیمی این دو بزرگوار 
باعث شده باشد آقای مصباح به حزب جمهوری 

اسلامی نپیوندد، دور از ذهن نیست.

ظريف: بازی با رای مردم، بازی با 
حق الناس است

 ظریف وزیر امور خارجه سابق در پنجمین کنگره 
سراسری حزب کارگزاران سازندگی گفت: هر چند 
قدرت نظامی، اصل مهمی است اما قدرت اصلی 
یک کشور بر مبنای مشروعیتی است که مردم 
به حاکمیت می دهند. مشت آهنین با مردم جواب 
نمی دهد و بازی با رای مردم بازی با حق الناس 

است

تذکر مهم عضو دفتر رهبری درباره 
عملیات طوفان الاقصی

آثار  نشر  و  دفتر حفظ  معاون  فضائلی،  مهدی 
رهبر معظم انقلاب در شبکه اجتماعی “ ایکس 
اقتدار  “ نوشت: عدم رعایت توازن بین روایت 
طوفان الاقصی و مظلومیت مردم غزه، می تواند 
افکار عمومی و حتی تحلیلگران را دچار اشتباه کند؛ 

رسانه ملی به این مهم توجه داشته باشد.

 پرونده رسیدگی به جرايم رژيم 
صهیونیستی فوری تشکیل شود

به نقل از دادستانی کل کشور در پی ادامه جنایات 
رژیم غاصب صهیونیستی علیه ملت مظلوم و 
بی دفاع فلسطین، موحدی دادستان کل کشور 
در نامه ای خطاب به علی صالحی دادستان تهران 
دستور تشکیل فوری پرونده برای آمران، مباشران 

و مرتکبان این جنایات را صادر کرد. 

لايحه حجاب با ابهامات شورای نگهبان 
به مجلس برگشت

به گفته سخنگوی شورای نگهبان پس از برگزاری 
جلسات کارشناسی متعدد با صاحب نظران، منتقدان، 
طراحان و نهادهای مخاطب مصوبه در پژوهشکده 
شورای نگهبان و بررسی تفصیلی جوانب فنی، 
شرعی و حقوقی مفاد آن، در دو مجمع مشورتی 
فقهی و حقوقی و با توجه به حجم مصوبه و دقت 
نظر اعضای شورای نگهبان، بررسی آن 10 جلسه 
شورا را به خود اختصاص داد که در نتیجه این 

مصوبه، واجد ابهاماتی شناخته شد.

 افراد ناکارآمد در هر دستگاهی 
که باشند، عزل می شوند 

وزیر کشور گفت: اگر کسی مطابق با تراز مورد 
نیاز دولت فعالیت لازم را نداشته باشد و احساس 
شد که ناکارآمد است در هر دستگاهی که باشد 
باید جای خود را به دیگری بدهد. وحیدی افزود: 
حوزه ارزیابی ما مرتب نسبت به همه مدیرانی که 
منصوب شدند فعال و در جریان است، اینکه که 
مصداقی بتوان کسی را نام برد این طور نیست 
ولی به عنوان یک دستور و سیاست کلی دولت 

در حال اجراست.

ترک اعتراضی يک نشست بین المللی 
از سوی هیئت پارلمانی ايران

رئیس  سخنرانی  پی  در  ایران  پارلمانی  هیئت 
اتحادیه بین المجالس جهانی علیه مردم فلسطین 

مراسم افتتاحیه را ترک کردند.

فروشگاه خبیری 
فروش ویژه با اقساط بلند مدت 

فروش انواع دوچرخه و موتورسیکلت 
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